

**Обґрунтування очікуваної вартості
закупівлі:
Запасні частини для вантажних транспортних засобів (Осмолодське
надлісництво)
(ДК 021:2015 : 34330000-9 – Запасні частини до вантажних транспортних засобів,
фургонів та легкових автомобілів)**

Обґрунтування очікуваної вартості щодо закупівлі запасних частин до вантажних транспортних засобів, здійснено на підставі інформації, наданої філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України».

З метою забезпечення належного ремонту лісозаготівельної та лісовозної техніки філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України», у зв'язку з виробничою необхідністю для виконання планів по заготівлі та реалізації, є потреба у здійсненні закупівлі запасних частин до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів.

Очікувана вартість предмета закупівлі Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів (код за ДК 021:2015: 34330000-9 – Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів) становить 11 142 992,00 грн. без ПДВ. 13 371 590,40 грн. з ПДВ.

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювалося з проведенням моніторингу ринку цін, шляхом збору та аналізу комерційних пропозицій з визначенням найнижчої вартості запасних частин до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів, а також їх характеристика та якість виробника.

Осмолодське надлісництво.

Розглянуто комерційні пропозиції :

Комерційна пропозиція від КП «ГІДРО РІА» вартість становитиме 11 700 141,60 грн. без ПДВ. 14 040 169,92 грн. з ПДВ.

Комерційна пропозиція від ТЗОВ "АВТОАТЛАС" вартість становитиме 11 142 992,00 грн. без ПДВ. 13 371 590,40 грн з ПДВ;

Комерційна пропозиція від КП «АКТИВ БОКС» вартість становитиме 11 923 001,44 грн. без ПДВ. 14 307 601,73 грн з ПДВ;

Порівняльна таблиця
вартості комерційних пропозицій запасних частин Осмолодське
надлісництво

№ п/п	Назва запасних частин	Ціна за одиницю, з врахуванням ПДВ, гривень		
		КП «АКТИВ БОКС»	КП «ГІДРО РІА»	ТЗОВ "АВТОАТЛАС"
1	Ротатор гідравлічний /CR 600S- X35F173-333 ROTATOR	57866,03	56784,42	54080,40
2	Клапан гідравлічний (розподільник)/ VALF KV196/IL-005(220)-C01	54973,18	53945,64	51376,80
3	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.63/RE81N	21417,12	21016,80	20016,00
4	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF AMV702B-R	8596,38	8435,70	8034,00
5	Трехходовий кран/open center 3 way alluminium ball valves 3/4" BSP	5786,99	5678,82	5408,40
6	Фітинг SPHPE114238 (90-R1 1/4"- ф38)	1848,96	1814,40	1728,00
7	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x2250	603,48	592,20	564,00
8	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1650	321,00	315,00	300,00
9	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM22x1.5x1450	481,50	472,50	450,00
10	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1250	385,20	378,00	360,00
11	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/45*DKM 22x1.5x1250	436,56	428,40	408,00
12	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x850	423,72	415,80	396,00
13	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x450	243,96	239,40	228,00
14	PBT 2SN16 DKM 27x1.5/90*DKM 27x1.5x2250	963,00	945,00	900,00
15	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1450	436,56	428,40	408,00

16	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x1250	436,56	428,40	408,00
17	PBT 2SN20 DKM 33x2/DKM 33x2 x 850	564,96	554,40	528,00
18	PBT 2SN20 DKM 33x2/ 90*DKM 33x2 x 2250	988,68	970,20	924,00
19	PBT 2SN20 DKM 36x2/ DKM 36x2 x 2050	1521,54	1493,10	1422,00
20	PBT 2SN20 DKM 36x2/ 90*DKM 36x2 x 2250	1964,52	1927,80	1836,00
21	Фільтроелемент HP0502A10ANP01	1605,00	1575,00	1500,00
22	Фільтроелемент 8MF1002A25HBP01	1001,52	982,80	936,00
23	Фітинг 1800-16-12	552,12	541,80	516,00
24	Пластина монтажна ISO	1006,66	987,84	940,80
25	ЄААТ 132-054.003 Кріпильний комплект	268,36	263,34	250,80
26	Фланцева муфта /8 MILLED 4 HOLE FLANGE_BIG	2284,24	2241,54	2134,80
27	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.80/RE81N	24845,40	24381,00	23220,00
28	Рейка поворотна до гідроманіпулятора 70.01.002.	44201,70	43375,50	41310,00
29	Заготовка для втулки у основу 70.01.001	13632,23	13377,42	12740,40
30	Колона гідроманіпулятора	115560,00	113400,00	108000,00
31	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF S58/IL-003(195)- B01	62039,03	60879,42	57980,40
32	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 808 2-LEVER (2 COORD) VALVE	63486,10	62299,44	59332,80
33	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 808 2-LEVER (3 COORD) VALVE	68994,46	67704,84	64480,80
34	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF KV178/IL- 005(200)-C01	63875,15	62681,22	59696,40
35	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF KV198/IL-005(220)-C01	68215,07	66940,02	63752,40
36	Ротатор гідравлічний /CR 300-W25A25- 222 ROTATOR	20698,08	20311,20	19344,00
37	Ротатор гідравлічний /CR 400-W25A30- 222 ROTATOR	27987,35	27464,22	26156,40

38	Підвіска 6т	10130,76	9941,40	9468,00
39	Вісь з гайкою 70.40.003 S	1348,20	1323,00	1260,00
40	Насос аксіально-поршневий PBF20C.56/R-B0V06N001	31239,72	30655,80	29196,00
41	Насос PBF20C.56/L-B0V06N001	31239,72	30655,80	29196,00
42	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.107/RE81N	28042,56	27518,40	26208,00
43	Циліндр захвата	24610,43	24150,42	23000,40
44	Захист шлангу 20 мм	83,46	81,90	78,00
45	Захист HOSE PROTECTOR BLACR 20 мм	160,50	157,50	150,00
46	Захист шлангу 28 мм	166,92	163,80	156,00
47	Циліндр рукояті	64735,43	63525,42	60500,40
48	Компресор	7276,43	7140,42	6800,40
49	Зеркало заднього огляду сферичне	256,80	252,00	240,00
50	Ступиця задня в зборі	21935,86	21525,84	20500,80
51	Трубки дренажні, компл.	410,88	403,20	384,00
52	Ремкомплект фільтра паливного	80,89	79,38	75,60
53	Фільтр паливний	1108,09	1087,38	1035,60
54	Фільтр повітряний	910,36	893,34	850,80
55	Фільтр масляний для двигуна	128,40	126,00	120,00
56	Фільтр масляний для ГУР	139,96	137,34	130,80
57	Кардан передній	9790,50	9607,50	9150,00
58	Кардан середній	14445,00	14175,00	13500,00
59	Кардан задній	9630,00	9450,00	9000,00
60	Гальмівний барабан	4901,03	4809,42	4580,40
61	Гайка ступиці	1498,43	1470,42	1400,40
62	Енергоаккумулятор тип 24	2461,43	2415,42	2300,40
63	Гальмівні колодки	1284,00	1260,00	1200,00
64	Сальник хвостовика	150,23	147,42	140,40
65	Ремкомплект поворотного кулака	2782,43	2730,42	2600,40
66	Піввісь передня коротка	16585,43	16275,42	15500,40
67	Піввісь передня довга	16585,43	16275,42	15500,40
68	Піввісь задня довга	14231,86	13965,84	13300,80
69	Піввісь задня коротка	14231,86	13965,84	13300,80
70	Редуктор задній (50 зубів)	80250,00	78750,00	75000,00

71	Редуктор середній (50 зубів)	80250,00	78750,00	75000,00
72	Редуктор передній (50 зубів)	80250,00	78750,00	75000,00
73	Штанга реактивна	4259,03	4179,42	3980,40
74	Ліхтар задній лівий	342,83	336,42	320,40
75	Ліхтар задній правий	342,83	336,42	320,40
76	Генератор	7704,00	7560,00	7200,00
77	Компресор	6527,86	6405,84	6100,80
78	Стартер	26643,00	26145,00	24900,00
79	Сальник колінвала	160,50	157,50	150,00
80	Ремкомплект двигуна повний	3424,43	3360,42	3200,40
81	Енергоакумулятор тип 20	2568,00	2520,00	2400,00
82	Реле генератора	1605,00	1575,00	1500,00
83	Реле поворотів	342,83	336,42	320,40
84	Діафрагма роздаточної коробки	107,86	105,84	100,80
85	Насос низького тиску	642,00	630,00	600,00
86	Фара	1049,03	1029,42	980,40
87	Шланг гальмівний задній	236,26	231,84	220,80
88	Шланг гальмівний передній	236,26	231,84	220,80
89	Підсвітка номерного знаку	278,63	273,42	260,40
90	Наконечник рульової тяги правий	1926,00	1890,00	1800,00
91	Наконечник рульової тяги лівий	1926,00	1890,00	1800,00
92	Тяга рульова з наконечниками поперечна	19260,00	18900,00	18000,00
93	Важіль регульувальний задній правий	621,46	609,84	580,80
94	Ресора передня	17976,00	17640,00	16800,00
95	Ресора задня	21186,00	20790,00	19800,00
96	Хрестовина карданного валу велика	963,00	945,00	900,00
97	Хрестовина карданного валу мала	642,00	630,00	600,00
98	Підшипник шкворневий	374,93	367,92	350,40
99	Важіль регульувальний задній лівий	728,03	714,42	680,40
100	Радіатор пічки	5029,43	4935,42	4700,40
101	Кабіна в зборі	321000,00	315000,00	300000,00
102	Насос паливний	642,00	630,00	600,00
103	Радіатор охолодження основний	21186,00	20790,00	19800,00
104	Стрем'янка передня	856,43	840,42	800,40

105	Стрем'янка задня	1070,86	1050,84	1000,80
106	Ремінь генератора 1280мм	128,40	126,00	120,00
107	Ремінь вентилятора 1320мм	128,40	126,00	120,00
108	Головний гальмівний кран	1765,50	1732,50	1650,00
109	Регулятор тиску повітря	910,36	893,34	850,80
110	Гальмівні колодки задні (комплект)	12412,43	12180,42	11600,40
111	Ресора задня	32100,00	31500,00	30000,00
112	Стартер	29960,86	29400,84	28000,80
113	Генератор	6955,43	6825,42	6500,40
114	Привід вентилятора	17013,00	16695,00	15900,00
115	Компресор	14165,09	13900,32	13238,40
116	Радіатор охолодження основний	35952,00	35280,00	33600,00
117	Насос паливний	33437,93	32812,92	31250,40
118	Диск зчеплення ведений	1539,52	1510,74	1438,80
119	Накладки гальмівні	206,72	202,86	193,20
120	Ремінь887(помпа)	86,03	84,42	80,40
121	Ремінь 937(компресор)	86,03	84,42	80,40
122	Ремінь 987(гур)	86,03	84,42	80,40
123	Палець реактивної штанги	834,60	819,00	780,00
124	Втулка балансіра КРАЗ	1263,46	1239,84	1180,80
125	Гальмівні колодки	1979,93	1942,92	1850,40
126	Кардан передній	4868,93	4777,92	4550,40
127	Кардан середній	11556,00	11340,00	10800,00
128	Кардан задній	7704,00	7560,00	7200,00
129	Ремкомплект поворотного кулака	653,56	641,34	610,80
130	Підшипник ступиці	1006,66	987,84	940,80
131	Сальник ступиці	204,16	200,34	190,80
132	Стрем'янка передня	1177,43	1155,42	1100,40
133	Шланг гальмівний	417,30	409,50	390,00
134	Редуктор середній	64200,00	63000,00	60000,00
135	Ресора передня	19046,86	18690,84	17800,80
136	Ресора задня	23326,43	22890,42	21800,40
137	Головний гальмівний кран	1391,86	1365,84	1300,80
138	Фільтр паливний тонкого очищення	1108,09	1087,38	1035,60
139	Фільтр повітряний	1284,00	1260,00	1200,00

140	Хрестовина в зборі Урал 4320	532,86	522,90	498,00
141	Штанга реактивна	4601,86	4515,84	4300,80
142	Редуктор середнього моста УРАЛ 4320	64200,00	63000,00	60000,00
143	Тяга рульова трапеція в зборі	13696,43	13440,42	12800,40
144	Колодки гальмівні УРАЛ 4320	1979,93	1942,92	1850,40
145	Кулак шарніра внутрішній Урал 4320	1905,46	1869,84	1780,80
146	Напіввісь права внутрішня Урал 4320	6955,43	6825,42	6500,40
147	Напіввісь ліва довга Урал 4320	7490,86	7350,84	7000,80
148	Підшипник ступиці Урал 4320	1006,66	987,84	940,80
149	Сальник ступиці Урал 4320	204,16	200,34	190,80
150	Подушка роздатки Урал 4320	96,30	94,50	90,00
151	Комплект ресори передньої Урал 4320	3103,43	3045,42	2900,40
152	Комплект задньої ресори Урал 4320	2764,45	2712,78	2583,60
153	Диск сцеплення ведений (фередо) Урал 4320	2568,00	2520,00	2400,00
154	Диск сцеплення натискний (корзина) Урал 4320	7383,00	7245,00	6900,00
155	Редуктор заднього моста Урал 4320	64200,00	63000,00	60000,00
156	Редуктор переднього моста Урал 4320	64200,00	63000,00	60000,00
157	Цапфа переднього моста ліва Урал 4320	11556,00	11340,00	10800,00
158	Диск колісний Урал,Камаз	15408,00	15120,00	14400,00
159	Рем.комплект головного ториозного циліндра	695,93	682,92	650,40
160	Головний тормозний циліндр Урал	1284,00	1260,00	1200,00
161	Вухо ресори передньої,комплект	1765,50	1732,50	1650,00
162	Гайка ступиці Урал,Камаз	1590,88	1561,14	1486,80
163	Піввісь задня Урал,Камаз	7490,86	7350,84	7000,80
164	Гайка балансіра Урал 4320	1177,43	1155,42	1100,40
165	Палець реактивної тяги Урал 4320	1658,93	1627,92	1550,40
166	Ремінь генератора Урал 4320	123,26	120,96	115,20
167	Ступиця в зборі (ліва) Урал 4320	14980,43	14700,42	14000,40
168	Циліндр гальмівний робочий Урал 4320	1006,66	987,84	940,80
169	Радіатор охолодження двигуна Урал,Камаз	21378,60	20979,00	19980,00
170	Генератор 24В Урал,Камаз	21186,00	20790,00	19800,00

171	Стартер 24В Урал,Камаз	22470,00	22050,00	21000,00
172	Реле генератора 24В	4654,50	4567,50	4350,00
173	Реле поворотів 24В	139,96	137,34	130,80
174	Лампочки 24В (малі)	19,26	18,90	18,00
175	Лампочки 24В (великі)	21,83	21,42	20,40
176	Стрем'янка Урал,Камаз	449,40	441,00	420,00
177	Розетка причепа 24В	460,96	452,34	430,80
178	Кран причіпа Урал,Камаз	2033,86	1995,84	1900,80
179	Гальмівний диск(барабан) Урал,Камаз	4387,43	4305,42	4100,40
180	Габаритний стоп-сигнал (лівий)	310,73	304,92	290,40
181	Габаритний стоп-сигнал (правий)	310,73	304,92	290,40
182	Ступеця в зборі (права) Урал 4320	14980,43	14700,42	14000,40
183	Шланг гальмівний Урал,Камаз	160,50	157,50	150,00
184	Фільтр грубої очистки Урал,Камаз	172,06	168,84	160,80
185	Фільтр масляний Урал,Камаз	128,40	126,00	120,00
186	Насос водяний Урал,Камаз	3152,22	3093,30	2946,00
187	Рк головки двигуна Камаз	1498,43	1470,42	1400,40
188	Фара Урал 4320 24В під коректор	3210,00	3150,00	3000,00
189	Дзеркала заднього огляду Урал	214,43	210,42	200,40
190	Перемикач світла Урал,Камаз	1284,00	1260,00	1200,00
191	Кран колісний у зборі Урал,Камаз	1476,60	1449,00	1380,00
192	Лійка балансіра Урал 375	1123,50	1102,50	1050,00
193	Силовий циліндр	8560,43	8400,42	8000,40
194	Вісь балансіра	35952,00	35280,00	33600,00
195	Тяга поздовжня	1926,00	1890,00	1800,00
196	Тяга поперечна	13696,43	13440,42	12800,40
197	Болт балансіра	160,50	157,50	150,00
198	Болт вушка рейсори	252,95	248,22	236,40
199	Втулка балансіра	1123,50	1102,50	1050,00
200	Двигун Урал,Камаз	385200,00	378000,00	360000,00
201	Вкладиші корінні	5457,00	5355,00	5100,00
202	Вкладиші шатунні	4654,50	4567,50	4350,00
203	Коробка передач	154080,00	151200,00	144000,00
204	Роздаточна коробка	47187,00	46305,00	44100,00
205	Палець рульовий	407,03	399,42	380,40

206	Палець штанги нижній	1658,93	1627,92	1550,40
207	Фільтр повітряний Урал	1016,93	997,92	950,40
208	Хрестовина кард. Вала	423,72	415,80	396,00
209	Ресора задня	17120,86	16800,84	16000,80
210	Корзина	4387,43	4305,42	4100,40
211	Втулка балансіра	1391,86	1365,84	1300,80
212	Шарнір штанги	2247,00	2205,00	2100,00
213	Ресора передня	32100,00	31500,00	30000,00
214	Ресора задня	32100,00	31500,00	30000,00
215	Балка передня	29960,86	29400,84	28000,80
216	Стремянка 455 мм гайка М24	1444,50	1417,50	1350,00
217	Хрестовина в зборі	910,36	893,34	850,80
218	Штанга реактивна стар. зразка	3531,00	3465,00	3300,00
219	тяга повздовжня з наконечниками	19260,00	18900,00	18000,00
220	Тяга поперечна з наконечниками	19260,00	18900,00	18000,00
221	Колодки гальмівні	1177,43	1155,42	1100,40
222	Кулак шарніра внутрішній правий	16050,00	15750,00	15000,00
223	Кулак шарніра внутрішній лівий	16050,00	15750,00	15000,00
224	Напіввісь права коротка	11770,43	11550,42	11000,40
225	Напіввісь ліва довга	11770,43	11550,42	11000,40
226	Підшипник ступиці	1016,93	997,92	950,40
227	Підшипник ступиці	963,00	945,00	900,00
228	Сальник ступиці	160,50	157,50	150,00
229	сальник ступиці зовнішній	1284,00	1260,00	1200,00
230	Подушка роздатки	96,30	94,50	90,00
231	Лист ресори №1 передньої	1926,00	1890,00	1800,00
232	Лист ресори №2 передньої	1765,50	1732,50	1650,00
233	Лист задньої ресори №1,№2	2632,20	2583,00	2460,00
234	Диск зчеплення ведений (фередо)	1979,93	1942,92	1850,40
235	Диск зчеплення натискний (корзина)	7383,00	7245,00	6900,00
236	Редуктор переднього моста	80250,00	78750,00	75000,00
237	Цапфа переднього моста ліва	19260,00	18900,00	18000,00
238	Цапфа переднього моста права	19260,00	18900,00	18000,00
239	Барабан гальмівний	4901,03	4809,42	4580,40
240	Кришка підшипника первинного валу	1177,43	1155,42	1100,40

241	накладки гальмівні	107,86	105,84	100,80
242	Муфта виключення зчеплення з підшипником в зборі	621,46	609,84	580,80
243	Накладка гальмівна	172,06	168,84	160,80
244	Кулак розжимний правий	4280,86	4200,84	4000,80
245	Кулак розжимний лівий	4280,86	4200,84	4000,80
246	Ресора передня в зборі	21400,43	21000,42	20000,40
247	Штанга реактивна нижня в зборі	3584,93	3517,92	3350,40
248	Штанга реактивна верхня в зборі	3584,93	3517,92	3350,40
249	Кулак поворотний лівий в зборі	14445,00	14175,00	13500,00
250	Кулак поворотний правий в зборі	13696,43	13440,42	12800,40
251	Тяга рульова поперечна в зборі	14980,43	14700,42	14000,40
252	Ступиця передня в зборі	14980,43	14700,42	14000,40
253	Тяга рульова поздовжня в зборі	11235,00	11025,00	10500,00
254	Підшипник	1091,40	1071,00	1020,00
255	Сальник 105*130	160,50	157,50	150,00
256	Сальник 34*50	107,86	105,84	100,80
257	Подушка двигуна передня	567,53	556,92	530,40
258	Патрубок компресора КАМАЗ	38,52	37,80	36,00
259	Гідропідсилювач керма УРАЛ	14980,43	14700,42	14000,40
260	Механізм кермовий КАМАЗ	9630,00	9450,00	9000,00
261	Пневмогідропідсилювач передній УРАЛ	13910,86	13650,84	13000,80
262	Пневмогідропідсилювач задній УРАЛ	13910,86	13650,84	13000,80
263	Механізм кермовий ЗІЛ130,1131	9630,00	9450,00	9000,00

Очікувана вартість потреби закупівлі запасних частин до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів по Осмолодському надлісництву розрахована в таблиці 3.

Таблиця 3

Розрахунок
очікуваної вартості потреби закупівлі по Осмолодському
надлісництву

Осмолодське надлісництво						
№ п/п	Артикул/ каталожний номер	Назва запчастин	Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю з ПДВ,грн.	Вартість з ПДВ,грн
1	70600S-333	Ротатор гідравлічний /CR 600S-X35F173-333	шт	5	54080,40	270402,00

		ROTATOR				
2	T08-50015757000	Клапан гідравлічний (розподільник)/ VALF KV196/IL-005(220)-C01	шт	5	51376,80	256884,00
3	NP063PS12	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.63/RE81N	шт	5	20016,00	100080,00
4	T08-5007538000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF AMV702B-R	шт	5	8034,00	40170,00
5	T14-2-0090	Трехходовий кран/open center 3 way alluminium ball valves 3/4" BSP	шт	8	5408,40	43267,20
6	44416	Фітінг SPHPE114238 (90-R1 1/4"- ф38)	шт	10	1728,00	17280,00
7	22x1.5/90*DKM 22x1.5x2250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x2250	шт	50	564,00	28200,00
8	22x1.5/DKM 22x1.5x1650	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1650	шт	50	300,00	15000,00
9	22x1.5/90*DKM22 x1.5x1450	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM22x1.5x 1450	шт	50	450,00	22500,00
10	22x1.5/DKM 22x1.5x1250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1250	шт	50	360,00	18000,00
11	22x1.5/45*DKM 22x1.5x1250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/45*DKM 22x1.5x1250	шт	50	408,00	20400,00
12	22x1.5/90*DKM 22x1.5x850	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x850	шт	30	396,00	11880,00
13	22x1.5/DKM 22x1.5x450	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x450	шт	12	228,00	2736,00
14	27x1.5/90*DKM 27x1.5x2250	PBT 2SN16 DKM 27x1.5/90*DKM 27x1.5x2250	шт	50	900,00	45000,00
15	22x1.5/DKM 22x1.5x1450	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1450	шт	50	408,00	20400,00
16	22x1.5/90*DKM 22x1.5x1250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x1250	шт	50	408,00	20400,00

17	33x2/DKM 33x2 x 850	PBT 2SN20 DKM 33x2/DKM 33x2 x 850	шт	30	528,00	15840,00
18	33x2/ 90*DKM 33x2 x 2250	PBT 2SN20 DKM 33x2/ 90*DKM 33x2 x 2250	шт	50	924,00	46200,00
19	36x2/ DKM 36x2 x 2050	PBT 2SN20 DKM 36x2/ DKM 36x2 x 2050	шт	50	1422,00	71100,00
20	36x2/ 90*DKM 36x2 x 2250	PBT 2SN20 DKM 36x2/ 90*DKM 36x2 x 2250	шт	30	1836,00	55080,00
21	MI0046552	Фільтроелемент HP0502A10ANP01	шт	30	1500,00	45000,00
22	MI0003909	Фільтроелемент 8MF1002A25HBP01	шт	30	936,00	28080,00
23	89070	Фітинг 1800-16-12	шт	12	516,00	6192,00
24	ISO70.02	Пластина монтажна ISO	шт	5	940,80	4704,00
25	ЄААТ 132-054.003	ЄААТ 132-054.003 Кріпильний комплект	шт	12	250,80	3009,60
26	T17-0080	Фланцева муфта /8 MILLED 4 HOLE FLANGE_BIG	шт	10	2134,80	21348,00
27	NP080PS03	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.80/RE81N	шт	5	23220,00	116100,00
28	70.01.002.	Рейка поворотна до гідроманіпулятора 70.01.002.	шт	6	41310,00	247860,00
29	70.01.001	Заготовка для втулки у основу 70.01.001	шт	4	12740,40	50961,60
30	70-02.01.100	Колона гідроманіпулятора	шт	2	108000,00	216000,00
31	T08-50013108000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF S58/IL-003(195)-B01	шт	1	57980,40	57980,40
32	75800-82	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 808 2-LEVER (2 COORD) VALVE	шт	1	59332,80	59332,80
33	75800-83	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 808 2-LEVER (3 COORD) VALVE	шт	1	64480,80	64480,80
34	T08-50015795000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF KV178/IL-005(200)-C01	шт	2	59696,40	119392,80
35	T08-50015783000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF	шт	5	63752,40	318762,00

		KV198/IL-005(220)-C01				
36	70300-222	Ротатор гідравлічний /CR 300-W25A25-222 ROTATOR	шт	2	19344,00	38688,00
37	70400-222	Ротатор гідравлічний /CR 400-W25A30-222 ROTATOR	шт	2	26156,40	52312,80
38	70.40.7002	Підвіска бт	шт	10	9468,00	94680,00
39	70.40.003	Вісь з гайкою 70.40.003 S	шт	10	1260,00	12600,00
40	NP056PS16	Насос аксіально- поршневий PBF20C.56/R- BOV06N001	шт	4	29196,00	116784,00
41	NP056LS14	Насос PBF20C.56/L- BOV06N001	шт	4	29196,00	116784,00
42	NP107PS2	Насос аксіально- поршневий PBF20TH.107/RE81N	шт	4	26208,00	104832,00
43	70027040	Циліндр захвата	шт	5	23000,40	115002,00
44	2D1220	Захист шлангу 20 мм	шт	10	78,00	780,00
45	2D1620	Захист HOSE PROTECTOR BLACR 20 мм	шт	10	150,00	1500,00
46	2D2028	Захист шлангу 28 мм	шт	10	156,00	1560,00
47	X.02.03.350	Циліндр рукояті	шт	2	60500,40	121000,80
48	5320-3509015-10	Компресор	шт	5	6800,40	34002,00
49	458.201.080	Зеркало заднього огляду сферичне	шт	4	240,00	960,00
50	4310-3103015	Ступиця задня в зборі	шт	6	20500,80	123004,80
51	740-1104346/70	Трубки дренажні, компл.	шт	10	384,00	3840,00
52	740-1117000	Ремкомплект фільтра паливного	шт	30	75,60	2268,00
53	740-1117010	Фільтр паливний	шт	60	1035,60	62136,00
54	740-1109560-02	Фільтр повітряний	шт	20	850,80	17016,00
55	740-1012040-10	Фільтр масляний для двигуна	шт	60	120,00	7200,00
56	4310-3407359-10	Фільтр масляний для ГУР	шт	6	130,80	784,80
57	4310-2203011	Кардан передній	шт	2	9150,00	18300,00

58	4310-2205011-03	Кардан середній	шт	2	13500,00	27000,00
59	5320-2201011	Кардан задній	шт	2	9000,00	18000,00
60	4310-3501070	Гальмівний барабан	шт	6	4580,40	27482,40
61	4310-3103076	Гайка ступиці	шт	10	1400,40	14004,00
62	100.3519200	Енергоакумулятор тип 24	шт	4	2300,40	9201,60
63	53212-3501090	Гальмівні колодки	шт	12	1200,00	14400,00
64	4310-0007	Сальник хвостовика	шт	30	140,40	4212,00
65	4310-2304092/95/97	Ремкомплект поворотного кулака	шт	4	2600,40	10401,60
66	4310-2304065	Піввісь передня коротка	шт	2	15500,40	31000,80
67	4310-2403071	Піввісь передня довга	шт	2	15500,40	31000,80
68	4310-2403071	Піввісь задня довга	шт	4	13300,80	53203,20
69	4310-2403070	Піввісь задня коротка	шт	4	13300,80	53203,20
70	4310-2402010-20	Редуктор задній (50 зубів)	шт	2	75000,00	150000,00
71	4310-2502010	Редуктор середній (50 зубів)	шт	2	75000,00	150000,00
72	4310-2302010	Редуктор передній (50 зубів)	шт	2	75000,00	150000,00
73	4310-2919012	Штанга реактивна	шт	12	3980,40	47764,80
74	ФП-132	Ліхтар задній лівий	шт	10	320,40	3204,00
75	ФП-132	Ліхтар задній правий	шт	10	320,40	3204,00
76	3122.3771000	Генератор	шт	8	7200,00	57600,00
77	5320-3509015	Компресор	шт	8	6100,80	48806,40
78	142-3708000	Стартер	шт	8	24900,00	199200,00
79	740-1005034	Сальник колінвала	шт	4	150,00	600,00
80	740-100001	Ремкомплект двигуна повний	шт	12	3200,40	38404,80
81	100-3519100	Енергоакумулятор тип 20	шт	6	2400,00	14400,00
82	РН-4310-3702010	Реле генератора	шт	20	1500,00	30000,00
83	5320-3726410	Реле поворотів	шт	20	320,40	6408,00
84	4310-1803225-10	Діафрагма роздаточної коробки	шт	5	100,80	504,00
85	33.1106010	Насос низького тиску	шт	10	600,00	6000,00
86	ФГ-122	Фара	шт	16	980,40	15686,40

87	4310-3506442	Шланг гальмівний задній	шт	10	220,80	2208,00
88	4310-3506060-10	Шланг гальмівний передній	шт	10	220,80	2208,00
89	ФП131АБ	Підсвітка номерного знаку	шт	4	260,40	1041,60
90	4310-3414056	Наконечник рульової тяги правий	шт	4	1800,00	7200,00
91	4310-3414057	Наконечник рульової тяги лівий	шт	4	1800,00	7200,00
92	4310-3414052	Тяга рульова з наконечниками поперечна	шт	2	18000,00	36000,00
93	5511-3502136	Важіль регулювальний задній правий	шт	4	580,80	2323,20
94	5320-2902007	Ресора передня	шт	4	16800,00	67200,00
95	4310-2912012	Ресора задня	шт	4	19800,00	79200,00
96	4310-2205025	Хрестовина карданного валу велика	шт	10	900,00	9000,00
97	4310-2205025-02	Хрестовина карданного валу мала	шт	10	600,00	6000,00
98	27709K1	Підшипник шкворневий	шт	4	350,40	1401,60
99	5511-3502137	Важіль регулювальний задній лівий	шт	4	680,40	2721,60
100	5320-8101060	Радіатор пічки	шт	2	4700,40	9400,80
101	4310-5000020	Кабіна в зборі	шт	1	300000,00	300000,00
102	33-1106010	Насос паливний	шт	6	600,00	3600,00
103	5320-1301010	Радіатор охолодження основний	шт	2	19800,00	39600,00
104	4310-2902409	Стрем'янка передня	шт	4	800,40	3201,60
105	4310-2912408	Стрем'янка задня	шт	24	1000,80	24019,20
106	740.1307170 ;8,5*8*1280	Ремінь генератора 1280мм	шт	40	120,00	4800,00
107	740-1307170; 8,5*8*1320	Ремінь вентилятора 1320мм	шт	40	120,00	4800,00
108	100-3514008	Головний гальмівний кран	шт	4	1650,00	6600,00
109	100-3512010	Регулятор тиску повітря	шт	4	850,80	3403,20
110	255Б-3502090; 255Б-3502091	Гальмівні колодки задні (комплект)	шт	12	11600,40	139204,80

111	255Б-2912012-11	Ресора задня	шт	4	30000,00	120000,00
112	2501.3708000-40	Стартер	шт	2	28000,80	56001,60
113	1702.3771	Генератор	шт	2	6500,40	13000,80
114	7511-1308011-30	Привід вентилятора	шт	2	15900,00	31800,00
115	161-3509012	Компресор	шт	2	13238,40	26476,80
116	260-1301010	Радіатор охолодження основний	шт	2	33600,00	67200,00
117	11.1101308	Насос паливний	шт	1	31250,40	31250,40
118	238-1601130	Диск зчеплення ведений	шт	4	1438,80	5755,20
119	200-3502105	Накладки гальмівні	шт	48	193,20	9273,60
120	2881046399	Ремінь887(помпа)	шт	12	80,40	964,80
121	503-3407209	Ремінь 937(компресор)	шт	12	80,40	964,80
122	503-3407209	Ремінь 987(гур)	шт	12	80,40	964,80
123	210-2919028-20	Палець реактивної штанги	шт	16	780,00	12480,00
124	210-2918074	Втулка балансіра КРАЗ	шт	8	1180,80	9446,40
125	375-3501090	Гальмівні колодки	шт	24	1850,40	44409,60
126	4320-2203010-01	Кардан передній	шт	2	4550,40	9100,80
127	4320-2205010-XX	Кардан середній	шт	4	10800,00	43200,00
128	4320-2201010	Кардан задній	шт	10	7200,00	72000,00
129	375- 2304093/94/96	Ремкомплект поворотного кулака	шт	20	610,80	12216,00
130	2007124	Підшипник ступиці	шт	80	940,80	75264,00
131	4320-3104033	Сальник ступиці	шт	48	190,80	9158,40
132	4320-292408	Стрем'янка передня	шт	12	1100,40	13204,80
133	375-3506024	Шланг гальмівний	шт	12	390,00	4680,00
134	4320-2502010	Редуктор середній	шт	4	60000,00	240000,00
135	55571-2902012-03	Ресора передня	шт	12	17800,80	213609,60
136	4320-2912122-01	Ресора задня	шт	16	21800,40	348806,40
137	4320-3505010	Головний гальмівний кран	шт	4	1300,80	5203,20
138	740-1117010	Фільтр паливний тонкого очищення	шт	24	1035,60	24854,40
139	7405-1109560	Фільтр повітряний	шт	18	1200,00	21600,00
140	130-2201025A	Хрестовина в зборі Урал 4320	шт	8	498,00	3984,00

141	375-2919008-10	Штанга реактивна	шт	40	4300,80	172032,00
142	4320-2502010	Редуктор середнього моста УРАЛ 4320	шт	8	60000,00	480000,00
143	4320-3414052	Тяга рульова трапеція в зборі	шт	6	12800,40	76802,40
144	375-3501090	Колодки гальмівні УРАЛ 4320	шт	120	1850,40	222048,00
145	375-2303074-Б	Кулак шарніра внутрішній Урал 4320	шт	4	1780,80	7123,20
146	375-2403070-11	Напіввісь права внутрішня Урал 4320	шт	8	6500,40	52003,20
147	375-2403070	Напіввісь ліва довга Урал 4320	шт	8	7000,80	56006,40
148	2007124-6А	Підшипник ступиці Урал 4320	шт	120	940,80	112896,00
149	3104033	Сальник ступиці Урал 4320	шт	60	190,80	11448,00
150	375-1801030	Подушка роздатки Урал 4320	шт	20	90,00	1800,00
151	4320-2902101	Комплект ресори передньої Урал 4320	шт	16	2900,40	46406,40
152	2912101	Комплект задньої ресори Урал 4320	шт	16	2583,60	41337,60
153	375-1601130	Диск сцеплення ведений (фередо) Урал 4320	шт	3	2400,00	7200,00
154	14.1601090-10	Диск сцеплення натискний (корзина) Урал 4320	шт	3	6900,00	20700,00
155	5557-2402010	Редуктор заднього моста Урал 4320	шт	8	60000,00	480000,00
156	4320-2302010-02	Редуктор переднього моста Урал 4320	шт	8	60000,00	480000,00
157	4320-2302007-10	Цапфа переднього моста ліва Урал 4320	шт	8	10800,00	86400,00
158	4320-3101015	Диск колісний Урал, Камаз	шт	12	14400,00	172800,00
159	3505001-00	Рем.комплект головного торіозного циліндра	шт	20	650,40	13008,00
160	3505010	Головний тормозний циліндр Урал	шт	8	1200,00	9600,00
161	4320-2902013	Вухо ресори	шт	12	1650,00	19800,00

		передньої,комплект				
162	3103000	Гайка ступиці Урал,Камаз	шт	40	1486,80	59472,00
163	4320-2403070	Піввісь задня Урал,Камаз	шт	8	7000,80	56006,40
164	375-2918039	Гайка балансіра Урал 4320	шт	10	1100,40	11004,00
165	4320-2919024	Палець реактивної тяги Урал 4320	шт	60	1550,40	93024,00
166	43223	Ремінь генератора Урал 4320	шт	20	115,20	2304,00
167	4320-3103012-11	Ступиця в зборі (ліва) Урал 4320	шт	4	14000,40	56001,60
168	375-3501030-01	Циліндр гальмівний робочий Урал 4320	шт	60	940,80	56448,00
169	5323Я-1301010	Радіатор охолодження двигуна Урал,Камаз	шт	3	19980,00	59940,00
170	650.3701010	Генератор 24В Урал,Камаз	шт	3	19800,00	59400,00
171	3708000-10	Стартер 24В Урал,Камаз	шт	3	21000,00	63000,00
172	1112.3702	Реле генератора 24В	шт	3	4350,00	13050,00
173	3726410	Реле поворотів 24В	шт	3	130,80	392,40
174	5007	Лампочки 24В (малі)	шт	50	18,00	900,00
175	488923000	Лампочки 24В (великі)	шт	50	20,40	1020,00
176	2912400	Стрем'янка Урал,Камаз	шт	12	420,00	5040,00
177	117200090	Розетка причепа 24В	шт	5	430,80	2154,00
178	11.3531010-71	Кран причіпа Урал,Камаз	шт	3	1900,80	5702,40
179	4310-3501070	Гальмівний диск(барабан) Урал,Камаз	шт	12	4100,40	49204,80
180	5320-3716011	Габаритний стоп- сигнал (лівий)	шт	5	290,40	1452,00
181	5320-3716011	Габаритний стоп- сигнал (правий)	шт	5	290,40	1452,00
182	4320-3103012-11	Ступеця в зборі (права) Урал 4320	шт	16	14000,40	224006,40
183	375-3506024	Шланг гальмівний Урал,Камаз	шт	15	150,00	2250,00
184	201-1105538	Фільтр грубої очистки	шт	12	160,80	1929,60

		Урал, Камаз				
185	740-1012040-10	Фільтр масляний Урал, Камаз	шт	12	120,00	1440,00
186	740.1307010-11	Насос водяний Урал, Камаз	шт	3	2946,00	8838,00
187	740.1003213-20	Рк головки двигуна Камаз	шт	3	1400,40	4201,20
188	671.3711010	Фара Урал 4320 24В під коректор	шт	6	3000,00	18000,00
189	130-8201015	Дзеркала заднього огляду Урал	шт	6	200,40	1202,40
190	89.3709	Перемикач світла Урал, Камаз	шт	5	1200,00	6000,00
191	375-4224120-Ж	Кран колісний у зборі Урал, Камаз	шт	30	1380,00	41400,00
192	375-2918026-6	Лійка балансіра Урал 375	шт	10	1050,00	10500,00
193	4320-3405010	Силовий циліндр	шт	4	8000,40	32001,60
194	4322-2918050	Вісь балансіра	шт	5	33600,00	168000,00
195	4320-3414012	Тяга поздовжня	шт	2	1800,00	3600,00
196	4320-3414052	Тяга поперечна	шт	2	12800,40	25600,80
197	375-2918158	Болт балансіра	шт	16	150,00	2400,00
198	853050	Болт вушка рейсори	шт	8	236,40	1891,20
199	183901	Втулка балансіра	шт	20	1050,00	21000,00
200	740.1000403	Двигун Урал, Камаз	шт	1	360000,00	360000,00
201	7405.1000104 РО	Вкладиші корінні	шт	4	5100,00	20400,00
202	РО (71-4909 STD)	Вкладиші шатунні	шт	4	4350,00	17400,00
203	141.1700025	Коробка передач	шт	2	144000,00	288000,00
204	4320-1800020-20	Роздаточна коробка	шт	2	44100,00	88200,00
205	375-3003065	Палець рульовий	шт	16	380,40	6086,40
206	375-2919024	Палець штанги нижній	шт	40	1550,40	62016,00
207	740-1109510-20	Фільтр повітряний Урал	шт	16	950,40	15206,40
208	5320-2201025-02	Хрестовина кард. Вала	шт	6	396,00	2376,00
209	130Д-2912012	Ресора задня	шт	2	16000,80	32001,60
210	130-1601090	Корзина	шт	1	4100,40	4100,40
211	938-2918022	Втулка балансіра	шт	8	1300,80	10406,40
212	6430-2919040	Шарнір штанги	шт	8	2100,00	16800,00
213	6312-2902012-010	Ресора передня	шт	4	30000,00	120000,00

214	55165-2912012-010	Ресора задня	шт	4	30000,00	120000,00
215	6312-2815022	Балка передня	шт	1	28000,80	28000,80
216	516-2912408	Стремянка 455 мм гайка М24	шт	8	1350,00	10800,00
217	4310-2205025	Хрестовина в зборі	шт	8	850,80	6806,40
218	511-2919012	Штанга реактивна стар. зразка	шт	6	3300,00	19800,00
219	4310-3414012	тяга повздовжня з наконечниками	шт	2	18000,00	36000,00
220	4310-3414052	Тяга поперечна з наконечниками	шт	2	18000,00	36000,00
221	53212-3501090	Колодки гальмівні	шт	12	1100,40	13204,80
222	4310-2304064	Кулак шарніра внутрішній правий	шт	2	15000,00	30000,00
223	4310-2304065	Кулак шарніра внутрішній лівий	шт	2	15000,00	30000,00
224	4310-2403070	Напіввісь права коротка	шт	4	11000,40	44001,60
225	4310-2403070-10	Напіввісь ліва довга	шт	4	11000,40	44001,60
226	2007118 (32018)	Підшипник ступиці	шт	4	950,40	3801,60
227	7218 (30218)	Підшипник ступиці	шт	4	900,00	3600,00
228	864149-30	Сальник ступиці	шт	12	150,00	1800,00
229	4310-3103058	сальник ступиці зовнішній	шт	12	1200,00	14400,00
230	4310-1801028	Подушка роздатки	шт	48	90,00	4320,00
231	55111-2902101-01	Лист ресори №1 передньої	шт	8	1800,00	14400,00
232	55111-2902102-01	Лист ресори №2 передньої	шт	8	1650,00	13200,00
233	4310-2912101-01	Лист задньої ресори №1, №2	шт	8	2460,00	19680,00
234	14-1601130	Диск зчеплення ведений (фередо)	шт	8	1850,40	14803,20
235	14.1601090-10	Диск зчеплення натискний (корзина)	шт	4	6900,00	27600,00
236	4310-2302010-20	Редуктор переднього моста	шт	1	75000,00	75000,00
237	4310-2304085	Цапфа переднього моста ліва	шт	2	18000,00	36000,00
238	4310-2304084	Цапфа переднього	шт	2	18000,00	36000,00

		моста права				
239	4310-3501070	Барабан гальмівний	шт	4	4580,40	18321,60
240	14-1701040	Кришка підшипника первинного валу	шт	2	1100,40	2200,80
241	5511-3501105	накладки гальмівні	шт	24	100,80	2419,20
242	14-1601180	Муфта виключення зчеплення з підшипником в зборі	шт	2	580,80	1161,60
243	6505-3502105	Накладка гальмівна	шт	12	160,80	1929,60
244	210-3502110-02	Кулак розжимний правий	шт	2	4000,80	8001,60
245	210-3502111-02	Кулак розжимний лівий	шт	2	4000,80	8001,60
246	251-2902012-02	Ресора передня в зборі	шт	4	20000,40	80001,60
247	251-2919012	Штанга реактивна нижня в зборі	шт	32	3350,40	107212,80
248	251-2919011	Штанга реактивна верхня в зборі	шт	16	3350,40	53606,40
249	500A-3001009	Кулак поворотний лівий в зборі	шт	2	13500,00	27000,00
250	500A-3001008	Кулак поворотний правий в зборі	шт	2	12800,40	25600,80
251	6510-3003052	Тяга рульова поперечна в зборі	шт	4	14000,40	56001,60
252	5335-3101040	Ступиця передня в зборі	шт	4	14000,40	56001,60
253	6437-3414010-10	Тяга рульова поздовжня в зборі	шт	4	10500,00	42000,00
254	7520A	Підшипник	шт	20	1020,00	20400,00
255	740.1005160	Сальник 105*130	шт	20	150,00	3000,00
256	740.1318186-01	Сальник 34*50	шт	20	100,80	2016,00
257	5320-1001020	Подушка двигуна передня	шт	20	530,40	10608,00
258	740-3509320	Патрубок компресора КАМАЗ	шт	30	36,00	1080,00
259	375-3401058-01	Гідропідсилювач керма УРАЛ	шт	5	14000,40	70002,00
260	5320-3400020	Механізм кермовий КАМАЗ	шт	1	9000,00	9000,00
261	4320-3510010	Пневмогідропідсилюва ч передній УРАЛ	шт	10	13000,80	130008,00

262	4320-3510011	Пневмогідропідсилювач задній УРАЛ	шт	10	13000,80	130008,00
263	130-3400020	Механізм кермовий ЗІЛ130,1131	шт	1	9000,00	9000,00
Всього:						13371590,40

Отже очікувана вартість потреби закупівлі по Осмолодському надлісництву складає 11 142 992,00 грн. без ПДВ. 13 371 590,40 грн. з ПДВ.



<https://hydraria.com/>

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ГІДРО-РА"

код за ЄДРПОУ 45465052, Україна, 61144, Харківська обл., м. Харків, вул. Академіка Павлова,
буд. 160Б,
UA743348510000000026009298657, валюта UAH/980 у банку АТ «ПУМБ», ЄДРПОУ 14282829,
МФО 334851

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Запасні частини до тракторів та спеціальної техніки на (ротатори та підвіски, гідронасоси,
гідророзподільники)

Інформація про потребу у закупівлі запчастин до тракторів на 2026 р.

22.04.26

№	Артикул, каталожний номер	Найменування запчастини	Оди ниця вимі ру	Кільк ість, шт	Ціна за одиницю без ПДВ, грн	Сума без ПДВ, грн
1	70600S-333	Ротатор гідравлічний /CR 600S-X35F173-333 ROTATOR	шт	5	47 320,35	236 601,75
2	T08- 5001575700 0	Клапан гідравлічний (розподільник)/ VALF KV196/IL-005(220)-C01	шт	5	44 954,70	224 773,50
3	NP063PS12	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.63/RE81N	шт	5	17 514,00	87 570,00
4	T08- 5007538000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF AMV702B-R	шт	5	7 029,75	35 148,75
5	T14-2-0090	Трехходовий кран/open center 3 way alluminium ball valves 3/4" BSP	шт	8	4 732,35	37 858,80
6	44416	Фітинг SPHPE114238 (90-R1 1/4"- ф38)	шт	10	1 512,00	15 120,00
7	22x1.5/90*D KM 22x1.5x2250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x2250	шт	50	493,50	24 675,00
8	22x1.5/DKM 22x1.5x1650	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1650	шт	50	262,50	13 125,00
9	22x1.5/90*D KM22x1.5x14 50	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM22x1.5x1450	шт	50	393,75	19 687,50

10	22x1.5/DKM 22x1.5x1250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1250	шт	50	315,00	15 750,00
11	22x1.5/45*D KM 22x1.5x1250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/45*D KM 22x1.5x1250	шт	50	357,00	17 850,00
12	22x1.5/90*D KM 22x1.5x850	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*D KM 22x1.5x850	шт	30	346,50	10 395,00
13	22x1.5/DKM 22x1.5x450	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x450	шт	12	199,50	2 394,00
14	27x1.5/90*D KM 27x1.5x2250	PBT 2SN16 DKM 27x1.5/90*D KM 27x1.5x2250	шт	50	787,50	39 375,00
15	22x1.5/DKM 22x1.5x1450	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1450	шт	50	357,00	17 850,00
16	22x1.5/90*D KM 22x1.5x1250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*D KM 22x1.5x1250	шт	50	357,00	17 850,00
17	33x2/DKM 33x2 x 850	PBT 2SN20 DKM 33x2/DKM 33x2 x 850	шт	30	462,00	13 860,00
18	33x2/ 90*D KM 33x2 x 2250	PBT 2SN20 DKM 33x2/ 90*D KM 33x2 x 2250	шт	50	808,50	40 425,00
19	36x2/ DKM 36x2 x 2050	PBT 2SN20 DKM 36x2/ DKM 36x2 x 2050	шт	50	1 244,25	62 212,50
20	36x2/ 90*D KM 36x2 x 2250	PBT 2SN20 DKM 36x2/ 90*D KM 36x2 x 2250	шт	30	1 606,50	48 195,00
21	MI0003909	Фильтроелемент HP0502A10ANP01	шт	30	1 312,50	39 375,00
22	MI0003909	Фильтроелемент 8MF1002A25HBP01	шт	30	819,00	24 570,00
23	89070	Фитинг 1800-16-12	шт	12	451,50	5 418,00
24	ISO70.02	Пластина монтажна ISO	шт	5	823,20	4 116,00
25	EAAT 132- 054.003	EAAT 132-054.003 Кріпильний комплект	шт	12	219,45	2 633,40

26	T17-0080	Фланцева муфта /8 MILLED 4 HOLE FLANGE_BIG	шт	10	1 867,95	18 679,50
27	NP080PS03	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.80/RE81N	шт	5	20 317,50	101 587,50
28	70.01.002.	Рейка поворотна до гідроманіпулятора 70.01.002.	шт	6	36 146,25	216 877,50
29	70.01.001	Заготовка для втулки у основу 70.01.001	шт	4	11 147,85	44 591,40
30	70-02.01.100	Колона гідроманіпулятора	шт	2	94 500,00	189 000,00
31	T08- 5001310800 0	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF S58/IL-003(195)-B01	шт	1	50 732,85	50 732,85
32	75800-82	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 808 2-LEVER (2 COORD) VALVE	шт	1	51 916,20	51 916,20
33	75800-83	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 808 2-LEVER (3 COORD) VALVE	шт	1	56 420,70	56 420,70
34	T08- 5001579500 0	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF KV178/IL-005(200)-C01	шт	2	52 234,35	104 468,70
35	T08- 5001578300 0	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF KV198/IL-005(220)-C01	шт	5	55 783,35	278 916,75
36	70300-222	Ротатор гідравлічний /CR 300-W25A25-222 ROTATOR	шт	2	16 926,00	33 852,00
37	70400-222	Ротатор гідравлічний /CR 400-W25A30-222 ROTATOR	шт	2	22 886,85	45 773,70
38	70.40.7002	Підвіска 6т	шт	10	8 284,50	82 845,00
39	70.40.003	Вісь з гайкою 70.40.003 S	шт	10	1 102,50	11 025,00
40	NP056PS16	Насос аксіально-поршневий PBF20C.56/R- B0V06N001	шт	4	25 546,50	102 186,00
41	NP056LS14	Насос PBF20C.56/L-B0V06N001	шт	4	25 546,50	102 186,00
42	NP107PS2	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.107/RE81N	шт	4	22 932,00	91 728,00
43	70027040	Циліндр захвата	шт	5	20 125,35	100 626,75
44	2D1220	Захист шлангу 20 мм	м	10	68,25	682,50
45	2D1620	Захист HOSE PROTECTOR BLACR 20 мм	м	10	131,25	1 312,50
46	2D2028	Захист шлангу 28 мм	м	10	136,50	1 365,00
47	X.02.03.350	Циліндр рукояті	шт	2	52 937,85	105 875,70
48	5320- 3509015-10	Компресор	шт	5	5 950,35	29 751,75

49	458.201.080	Зеркало заднього огляду сферичне	шт	4	210,00	840,00
50	4310-3103015	Ступиця задня в зборі	шт	6	17 938,20	107 629,20
51	740-1104346/70	Трубки дренажні, компл.	шт	10	336,00	3 360,00
52	740-1117000	Ремкомплект фільтра паливного	шт	30	66,15	1 984,50
53	740-1117010	Фільтр паливний	шт	60	906,15	54 369,00
54	740-1109560-02	Фільтр повітряний	шт	20	744,45	14 889,00
55	740-1012040-10	Фільтр масляний для двигуна	шт	60	105,00	6 300,00
56	4310-3407359-10	Фільтр масляний для ГУР	шт	6	114,45	686,70
57	4310-2203011	Кардан передній	шт	2	8 006,25	16 012,50
58	4310-2205011-03	Кардан середній	шт	2	11 812,50	23 625,00
59	5320-2201011	Кардан задній	шт	2	7 875,00	15 750,00
60	4310-3501070	Гальмівний барабан	шт	6	4 007,85	24 047,10
61	4310-3103076	Гайка ступиці	шт	10	1 225,35	12 253,50
62	100.3519200	Енергоаккумулятор тип 24	шт	4	2 012,85	8 051,40
63	53212-3501090	Гальмівні колодки	шт	12	1 050,00	12 600,00
64	4310-0007	Сальник хвостовика	шт	30	122,85	3 685,50
65	4310-2304092/95/97	Ремкомплект поворотного кулака	шт	4	2 275,35	9 101,40
66	4310-2304065	Піввісь передня коротка	шт	2	13 562,85	27 125,70
67	4310-2403071	Піввісь передня довга	шт	2	13 562,85	27 125,70
68	4310-2403071	Піввісь задня довга	шт	4	11 638,20	46 552,80
69	4310-2403070	Піввісь задня коротка	шт	4	11 638,20	46 552,80
70	4310-2402010-20	Редуктор задній (50 зубів)	шт	2	65 625,00	131 250,00
71	4310-2502010	Редуктор середній (50 зубів)	шт	2	65 625,00	131 250,00

72	4310-2302010	Редуктор передній (50 зубів)	шт	2	65 625,00	131 250,00
73	4310-2919012	Штанга реактивна	шт	12	3 482,85	41 794,20
74	ФП-132	Ліхтар задній лівий	шт	10	280,35	2 803,50
75	ФП-132	Ліхтар задній правий	шт	10	280,35	2 803,50
76	3122.3771000	Генератор	шт	8	6 300,00	50 400,00
77	5320-3509015	Компресор	шт	8	5 338,20	42 705,60
78	142-3708000	Стартер	шт	8	21 787,50	174 300,00
79	740-1005034	Сальник колінвала	шт	4	131,25	525,00
80	740-100001	Ремкомплект двигуна повний	шт	12	2 800,35	33 604,20
81	100-3519100	Енергоакумулятор тип 20	шт	6	2 100,00	12 600,00
82	РН-4310-3702010	Реле генератора	шт	20	1 312,50	26 250,00
83	5320-3726410	Реле поворотів	шт	20	280,35	5 607,00
84	4310-1803225-10	Діафрагма роздаточної коробки	шт	5	88,20	441,00
85	33.1106010	Насос низького тиску	шт	10	525,00	5 250,00
86	ФГ-122	Фара	шт	16	857,85	13 725,60
87	4310-3506442	Шланг гальмівний задній	шт	10	193,20	1 932,00
88	4310-3506060-10	Шланг гальмівний передній	шт	10	193,20	1 932,00
89	ФП131АБ	Підсвітка номерного знаку	шт	4	227,85	911,40
90	4310-3414056	Наконечник рульової тяги правий	шт	4	1 575,00	6 300,00
91	4310-3414057	Наконечник рульової тяги лівий	шт	4	1 575,00	6 300,00
92	4310-3414052	Тяга рульова з наконечниками поперечна	шт	2	15 750,00	31 500,00
93	5511-3502136	Важіль регулювальний задній правий	шт	4	508,20	2 032,80
94	5320-2902007	Ресора передня	шт	4	14 700,00	58 800,00
95	4310-2912012	Ресора задня	шт	4	17 325,00	69 300,00
96	4310-2205025	Хрестовина карданного валу велика	шт	10	787,50	7 875,00
97	4310-2205025-02	Хрестовина карданного валу мала	шт	10	525,00	5 250,00
98	27709K1	Підшипник шкворневий	шт	4	306,60	1 226,40
99	5511-3502137	Важіль регулювальний задній лівий	шт	4	595,35	2 381,40

100	5320-8101060	Радіатор пічки	шт	2	4 112,85	8 225,70
101	4310-5000020	Кабіна в зборі	шт	1	262 500,00	262 500,00
102	33-1106010	Насос паливний	шт	6	525,00	3 150,00
103	5320-1301010	Радіатор охолодження основний	шт	2	17 325,00	34 650,00
104	4310-2902409	Стрем'янка передня	шт	4	700,35	2 801,40
105	4310-2912408	Стрем'янка задня	шт	24	875,70	21 016,80
106	740.1307170; 8,5*8*1280	Ремінь генератора 1280мм	шт	40	105,00	4 200,00
107	740-1307170; 8,5*8*1320	Ремінь вентилятора 1320мм	шт	40	105,00	4 200,00
108	100-3514008	Головний гальмівний кран	шт	4	1 443,75	5 775,00
109	100-3512010	Регулятор тиску повітря	шт	4	744,45	2 977,80
110	2556-3502090; 2556-3502091	Гальмівні колодки задні (комплект)	шт	12	10 150,35	121 804,20
111	2556-2912012-11	Ресора задня	шт	4	26 250,00	105 000,00
112	2501.3708000-40	Стартер	шт	2	24 500,70	49 001,40
113	1702.3771	Генератор	шт	2	5 687,85	11 375,70
114	7511-1308011-30	Привід вентилятора	шт	2	13 912,50	27 825,00
115	161-3509012	Компресор	шт	2	11 583,60	23 167,20
116	260-1301010	Радіатор охолодження основний	шт	2	29 400,00	58 800,00
117	11.1101308	Насос паливний	шт	1	27 344,10	27 344,10
118	238-1601130	Диск зчеплення ведений	шт	4	1 258,95	5 035,80
119	200-3502105	Накладки гальмівні	шт	48	169,05	8 114,40
120	2881046399	Ремінь 887(помпа)	шт	12	70,35	844,20
121	503-3407209	Ремінь 937(компресор)	шт	12	70,35	844,20
122	503-3407209	Ремінь 987(гуп)	шт	12	70,35	844,20
123	210-2919028-20	Палець реактивної штанги	шт	16	682,50	10 920,00
124	210-2918074	Втулка балансіра КРАЗ	шт	8	1 033,20	8 265,60
125	375-3501090	Гальмівні колодки	шт	24	1 619,10	38 858,40
126	4320-2203010-01	Кардан передній	шт	2	3 981,60	7 963,20

127	4320-2205010-XX	Кардан середній	шт	4	9 450,00	37 800,00
128	4320-2201010	Кардан задній	шт	10	6 300,00	63 000,00
129	375-2304093/94/96	Ремкомплект поворотного кулака	шт	20	534,45	10 689,00
130	2007124	Підшипник ступиці	шт	80	823,20	65 856,00
131	4320-3104033	Сальник ступиці	шт	48	166,95	8 013,60
132	4320-292408	Стрем'янка передня	шт	12	962,85	11 554,20
133	375-3506024	Шланг гальмівний	шт	12	341,25	4 095,00
134	4320-2502010	Редуктор середній	шт	4	52 500,00	210 000,00
135	55571-2902012-03	Ресора передня	шт	12	15 575,70	186 908,40
136	4320-2912122-01	Ресора задня	шт	16	19 075,35	305 205,60
137	4320-3505010	Головний гальмівний кран	шт	4	1 138,20	4 552,80
138	740-1117010	Фільтр паливний тонкого очищення	шт	24	906,15	21 747,60
139	7405-1109560	Фільтр повітряний	шт	18	1 050,00	18 900,00
140	130-2201025A	Хрестовина в зборі Урал 4320	шт	8	435,75	3 486,00
141	375-2919008-10	Штанга реактивна	шт	40	3 763,20	150 528,00
142	4320-2502010	Редуктор середнього моста УРАЛ 4320	шт	8	52 500,00	420 000,00
143	4320-3414052	Тяга рульова трапеція в зборі	шт	6	11 200,35	67 202,10
144	375-3501090	Колодки гальмівні УРАЛ 4320	шт	120	1 619,10	194 292,00
145	375-2303074-Б	Кулак шарніра внутрішній Урал 4320	шт	4	1 558,20	6 232,80
146	375-2403070-11	Напіввісь права внутрішня Урал 4320	шт	8	5 687,85	45 502,80
147	375-2403070	Напіввісь ліва довга Урал 4320	шт	8	6 125,70	49 005,60
148	2007124-6A	Підшипник ступиці Урал 4320	шт	120	823,20	98 784,00
149	3104033	Сальник ступиці Урал 4320	шт	60	166,95	10 017,00
150	375-1801030	Подушка роздатки Урал 4320	шт	20	78,75	1 575,00

151	4320-2902101	Комплект ресори передньої Урал 4320	шт	16	2 537,85	40 605,60
152	2912101	Комплект задньої ресори Урал 4320	шт	16	2 260,65	36 170,40
153	375-1601130	Диск сцеплення ведений (фередо) Урал 4320	шт	3	2 100,00	6 300,00
154	14.1601090-10	Диск сцеплення натискний (корзина) Урал 4320	шт	3	6 037,50	18 112,50
155	5557-2402010	Редуктор заднього моста Урал 4320	шт	8	52 500,00	420 000,00
156	4320-2302010-02	Редуктор переднього моста Урал 4320	шт	8	52 500,00	420 000,00
157	4320-2302007-10	Цапфа переднього моста ліва Урал 4320	шт	8	9 450,00	75 600,00
158	4320-3101015	Диск колісний Урал, Камаз	шт	12	12 600,00	151 200,00
159	3505001-00	Рем.комплект головного торіозного циліндра	шт	20	569,10	11 382,00
160	3505010	Головний тормозний циліндр Урал	шт	8	1 050,00	8 400,00
161	4320-2902013	Вуха ресори передньої, комплект	шт	12	1 443,75	17 325,00
162	3103000	Гайка ступиці Урал, Камаз	шт	40	1 300,95	52 038,00
163	4320-2403070	Піввісь задня Урал, Камаз	шт	8	6 125,70	49 005,60
164	375-2918039	Гайка балансіра Урал 4320	шт	10	962,85	9 628,50
165	4320-2919024	Палець реактивної тяги Урал 4320	шт	60	1 356,60	81 396,00
166	43223	Ремінь генератора Урал 4320	шт	20	100,80	2 016,00
167	4320-3103012-11	Ступиця в зборі (ліва) Урал 4320	шт	4	12 250,35	49 001,40
168	375-3501030-01	Циліндр гальмівний робочий Урал 4320	шт	60	823,20	49 392,00
169	5323Я-1301010	Радіатор охолодження двигуна Урал, Камаз	шт	3	17 482,50	52 447,50
170	650.3701010	Генератор 24В Урал, Камаз	шт	3	17 325,00	51 975,00
171	3708000-10	Стартер 24В Урал, Камаз	шт	3	18 375,00	55 125,00
172	1112.3702	Реле генератора 24В	шт	3	3 806,25	11 418,75
173	3726410	Реле поворотів 24В	шт	3	114,45	343,35
174	5007	Лампочки 24В (малі)	шт	50	15,75	787,50
175	488923000	Лампочки 24В (великі)	шт	50	17,85	892,50
176	2912400	Стрем'янка Урал, Камаз	шт	12	367,50	4 410,00
177	117200090	Розетка причепа 24В	шт	5	376,95	1 884,75

178	11.3531010-71	Кран причіпа Урал, Камаз	шт	3	1 663,20	4 989,60
179	4310-3501070	Гальмівний диск(барабан) Урал, Камаз	шт	12	3 587,85	43 054,20
180	5320-3716011	Габаритний стоп-сигнал (лівий)	шт	5	254,10	1 270,50
181	5320-3716011	Габаритний стоп-сигнал (правий)	шт	5	254,10	1 270,50
182	4320-3103012-11	Ступеця в зборі (права) Урал 4320	шт	16	12 250,35	196 005,60
183	375-3506024	Шланг гальмівний Урал, Камаз	шт	15	131,25	1 968,75
184	201-1105538	Фільтр грубої очистки Урал, Камаз	шт	12	140,70	1 688,40
185	740-1012040-10	Фільтр масляний Урал, Камаз	шт	12	105,00	1 260,00
186	740.1307010-11	Насос водяний Урал, Камаз	шт	3	2 577,75	7 733,25
187	740.1003213-20	Рк головки двигуна Камаз	шт	3	1 225,35	3 676,05
188	671.3711010	Фара Урал 4320 24В під коректор	шт	6	2 625,00	15 750,00
189	130-8201015	Дзеркала заднього огляду Урал	шт	6	175,35	1 052,10
190	89.3709	Перемикач світла Урал, Камаз	шт	5	1 050,00	5 250,00
191	375-4224120-Ж	Кран колісний у зборі Урал, Камаз	шт	30	1 207,50	36 225,00
192	375-2918026-6	Лійка балансіра Урал 375	шт	10	918,75	9 187,50
193	4320-3405010	Силовий циліндр	шт	4	7 000,35	28 001,40
194	4322-2918050	Вісь балансіра	шт	5	29 400,00	147 000,00
195	4320-3414012	Тяга поздовжня	шт	2	1 575,00	3 150,00
196	4320-3414052	Тяга поперечна	шт	2	11 200,35	22 400,70
197	375-2918158	Болт балансіра	шт	16	131,25	2 100,00
198	853050	Болт вушка рейсори	шт	8	206,85	1 654,80
199	183901	Втулка балансіра	шт	20	918,75	18 375,00
200	740.1000403	Двигун Урал, Камаз	шт	1	315 000,00	315 000,00
201	7405.1000104 РО	Вкладиші корінні	шт	4	4 462,50	17 850,00
202	РО (71-4909 STD)	Вкладиші шатунні	шт	4	3 806,25	15 225,00
203	141.1700025	Коробка передач	шт	2	126 000,00	252 000,00

204	4320-1800020-20	Роздаточна коробка	шт	2	38 587,50	77 175,00
205	375-3003065	Палець рульовий	шт	16	332,85	5 325,60
206	375-2919024	Палець штанги нижній	шт	40	1 356,60	54 264,00
207	740-1109510-20	Фільтр повітряний Урал	шт	16	831,60	13 305,60
208	5320-2201025-02	Хрестовина кард. Вала	шт	6	346,50	2 079,00
209	130Д-2912012	Ресора задня	шт	2	14 000,70	28 001,40
210	130-1601090	Корзина	шт	1	3 587,85	3 587,85
211	938-2918022	Втулка балансіра	шт	8	1 138,20	9 105,60
212	6430-2919040	Шарнір штанги	шт	8	1 837,50	14 700,00
213	6312-2902012-010	Ресора передня	шт	4	26 250,00	105 000,00
214	55165-2912012-010	Ресора задня	шт	4	26 250,00	105 000,00
215	6312-2815022	Балка передня	шт	1	24 500,70	24 500,70
216	516-2912408	Стремянка 455 мм гайка М24	шт	8	1 181,25	9 450,00
217	4310-2205025	Хрестовина в зборі	шт	8	744,45	5 955,60
218	511-2919012	Штанга реактивна стар. зразка	шт	6	2 887,50	17 325,00
219	4310-3414012	тяга повздовжня з наконечниками	шт	2	15 750,00	31 500,00
220	4310-3414052	Тяга поперечна з наконечниками	шт	2	15 750,00	31 500,00
221	53212-3501090	Колодки гальмівні	шт	12	962,85	11 554,20
222	4310-2304064	Кулак шарніра внутрішній правий	шт	2	13 125,00	26 250,00
223	4310-2304065	Кулак шарніра внутрішній лівий	шт	2	13 125,00	26 250,00
224	4310-2403070	Напіввісь права коротка	шт	4	9 625,35	38 501,40
225	4310-2403070-10	Напіввісь ліва довга	шт	4	9 625,35	38 501,40
226	2007118 (32018)	Підшипник ступиці	шт	4	831,60	3 326,40
227	7218 (30218)	Підшипник ступиці	шт	4	787,50	3 150,00

228	864149-30	Сальник ступиці	шт	12	131,25	1 575,00
229	4310-3103058	сальник ступиці зовнішній	шт	12	1 050,00	12 600,00
230	4310-1801028	Подушка роздатки	шт	48	78,75	3 780,00
231	55111-2902101-01	Лист ресори №1 передньої	шт	8	1 575,00	12 600,00
232	55111-2902102-01	Лист ресори №2 передньої	шт	8	1 443,75	11 550,00
233	4310-2912101-01	Лист задньої ресори №1,№2	шт	8	2 152,50	17 220,00
234	14-1601130	Диск зчеплення ведений (фередо)	шт	8	1 619,10	12 952,80
235	14.1601090-10	Диск зчеплення натискний (корзина)	шт	4	6 037,50	24 150,00
236	4310-2302010-20	Редуктор переднього моста	шт	1	65 625,00	65 625,00
237	4310-2304085	Цапфа переднього моста ліва	шт	2	15 750,00	31 500,00
238	4310-2304084	Цапфа переднього моста права	шт	2	15 750,00	31 500,00
239	4310-3501070	Барабан гальмівний	шт	4	4 007,85	16 031,40
240	14-1701040	Кришка підшипника первинного валу	шт	2	962,85	1 925,70
241	5511-3501105	накладки гальмівні	шт	24	88,20	2 116,80
242	14-1601180	Муфта виключення зчеплення з підшипником в зборі	шт	2	508,20	1 016,40
243	6505-3502105	Накладка гальмівна	шт	12	140,70	1 688,40
244	210-3502110-02	Кулак розжимний правий	шт	2	3 500,70	7 001,40
245	210-3502111-02	Кулак розжимний лівий	шт	2	3 500,70	7 001,40
246	251-2902012-02	Ресора передня в зборі	шт	4	17 500,35	70 001,40
247	251-2919012	Штанга реактивна нижня в зборі	шт	32	2 931,60	93 811,20
248	251-2919011	Штанга реактивна верхня в зборі	шт	16	2 931,60	46 905,60
249	500A-3001009	Кулак поворотний лівий в зборі	шт	2	11 812,50	23 625,00
250	500A-3001008	Кулак поворотний правий в зборі	шт	2	11 200,35	22 400,70
251	6510-3003052	Тяга рульова поперечна в зборі	шт	4	12 250,35	49 001,40
252	5335-3101040	Ступиця передня в зборі	шт	4	12 250,35	49 001,40

253	6437-3414010-10	Тяга рульова поздовжня в зборі	шт	4	9 187,50	36 750,00
254	7520A	Підшипник	шт	20	892,50	17 850,00
255	740.1005160	Сальник 105*130	шт	20	131,25	2 625,00
256	740.1318186-01	Сальник 34*50	шт	20	88,20	1 764,00
257	5320-1001020	Подушка двигуна передня	шт	20	464,10	9 282,00
258	740-3509320	Патрубок компресора КАМАЗ	шт	30	31,50	945,00
259	375-3401058-01	Гідропідсилювач керма УРАЛ	шт	5	12 250,35	61 251,75
260	5320-3400020	Механізм кермовий КАМАЗ	шт	1	7 875,00	7 875,00
261	4320-3510010	Пневмогідропідсилювач передній УРАЛ	шт	10	11 375,70	113 757,00
262	4320-3510011	Пневмогідропідсилювач задній УРАЛ	шт	10	11 375,70	113 757,00
263	130-3400020	Механізм кермовий ЗІЛ1130,1131	шт	1	7 875,00	7 875,00

Сума без ПДВ	11 700 141,60
ПДВ	2 340 028,32
Сума з ПДВ	14 040 169,92

Директор (І.Р. Кононенко)



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АВТОАТЛАС"
 п/р UA453348510000000026003282948 у банку АТ "ПУМБ", м.Київ,
 62416, Харківська обл., Харківський район, селище міського типу Пісочин, Майдан Юрія Кононенко,
 будинок 1,
 тел.: (095) 3114850,
 код за ЄДРПОУ 42031413, ІПН 420314120234

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Запасні частини до тракторів та спеціальної техніки на (ротатори та підвіски, гідронасоси,
 гідророзподільники)

Інформація про потребу у закупівлі запчастин до тракторів на 2026 р.

22.04.26

№	Артикул, каталожний номер	Найменування запчастини	Оди- ниці вимі- ру	Кільк- ість, шт	Ціна за одиницю без ПДВ, грн	Сума без ПДВ, грн
1	706005-333	Ротатор гідравлічний /CR 600S-X35F173-333 ROTATOR	шт	5	45 067,00	225 335,00
2	T08- 5001575700 0	Клапан гідравлічний (розподільник)/ VALF KV196/IL-005(220)-C01	шт	5	42 814,00	214 070,00
3	NP063PS12	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.63/RE81N	шт	5	16 680,00	83 400,00
4	T08- 5007538000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF AMV702B-R	шт	5	6 695,00	33 475,00
5	T14-2-0090	Трехходовий кран/open center 3 way alluminium ball valves 3/4" BSP	шт	8	4 507,00	36 056,00
6	44416	Фітинг SPHPE114238 (90-R1 1/4"- ф38)	шт	10	1 440,00	14 400,00
7	22x1.5/90*D KM 22x1.5x2250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x2250	шт	50	470,00	23 500,00
8	22x1.5/DKM 22x1.5x1650	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1650	шт	50	250,00	12 500,00
9	22x1.5/90*D KM22x1.5x1 450	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM22x1.5x1450	шт	50	375,00	18 750,00
10	22x1.5/DKM 22x1.5x1250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1250	шт	50	300,00	15 000,00
11	22x1.5/45*D KM 22x1.5x1250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/45*DKM 22x1.5x1250	шт	50	340,00	17 000,00

12	22x1.5/90°D KM 22x1.5x850	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90°DKM 22x1.5x850	шт	30	330,00	9 900,00
13	22x1.5/DKM 22x1.5x450	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x450	шт	12	190,00	2 280,00
14	27x1.5/90°D KM 27x1.5x2250	PBT 2SN16 DKM 27x1.5/90°DKM 27x1.5x2250	шт	50	750,00	37 500,00
15	22x1.5/DKM 22x1.5x1450	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1450	шт	50	340,00	17 000,00
16	22x1.5/90°D KM 22x1.5x1250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90°DKM 22x1.5x1250	шт	50	340,00	17 000,00
17	33x2/DKM 33x2 x 850	PBT 2SN20 DKM 33x2/DKM 33x2 x 850	шт	30	440,00	13 200,00
18	33x2/ 90°DKM 33x2 x 2250	PBT 2SN20 DKM 33x2/ 90°DKM 33x2 x 2250	шт	50	770,00	38 500,00
19	36x2/ DKM 36x2 x 2050	PBT 2SN20 DKM 36x2/ DKM 36x2 x 2050	шт	50	1 185,00	59 250,00
20	36x2/ 90°DKM 36x2 x 2250	PBT 2SN20 DKM 36x2/ 90°DKM 36x2 x 2250	шт	30	1 530,00	45 900,00
21	MI0046552	Фільтроелемент HP0502A10ANP01	шт	30	1 250,00	37 500,00
22	MI0003909	Фільтроелемент 8MF1002A25HBP01	шт	30	780,00	23 400,00
23	89070	Фітинг 1800-16-12	шт	12	430,00	5 160,00
24	ISO70.02	Пластина монтажна ISO	шт	5	784,00	3 920,00
25	EAAT 132- 054.003	EAAT 132-054.003 Кріпильний комплект	шт	12	209,00	2 508,00
26	T17-0080	Фланцева муфта /8 MILLED 4 HOLE FLANGE_BIG	шт	10	1 779,00	17 790,00
27	NP080PS03	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.80/RE81N	шт	5	19 350,00	96 750,00
28	70.01.002.	Рейка поворотна до гідроманіпулятора 70.01.002.	шт	6	34 425,00	206 550,00
29	70.01.001	Заготовка для втулки у основу 70.01.001	шт	4	10 617,00	42 468,00

30	70-02.01.100	Колона гідроманіпулятора	шт	2	90 000,00	180 000,00
31	T08-50013108000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF 558/IL-003(195)-B01	шт	1	48 317,00	48 317,00
32	75800-82	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 808 2-LEVER (2 COORD) VALVE	шт	1	49 444,00	49 444,00
33	75800-83	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 808 2-LEVER (3 COORD) VALVE	шт	1	53 734,00	53 734,00
34	T08-50015795000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF KV178/IL-005(200)-C01	шт	2	49 747,00	99 494,00
35	T08-50015783000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF KV198/IL-005(220)-C01	шт	5	53 127,00	265 635,00
36	70300-222	Ротатор гідравлічний /CR 300-W25A25-222 ROTATOR	шт	2	16 120,00	32 240,00
37	70400-222	Ротатор гідравлічний /CR 400-W25A30-222 ROTATOR	шт	2	21 797,00	43 594,00
38	70.40.7002	Підвіска 6т	шт	10	7 890,00	78 900,00
39	70.40.003	Вісь з гайкою 70.40.003 S	шт	10	1 050,00	10 500,00
40	NP056PS16	Насос аксіально-поршневий PBF20C.56/R-B0V06N001	шт	4	24 330,00	97 320,00
41	NP056LS14	Насос PBF20C.56/L-B0V06N001	шт	4	24 330,00	97 320,00
42	NP107PS2	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.107/RE81N	шт	4	21 840,00	87 360,00
43	70027040	Циліндр захвата	шт	5	19 167,00	95 835,00
44	2D1220	Захист шлангу 20 мм	м	10	65,00	650,00
45	2D1620	Захист HOSE PROTECTOR BLACR 20 мм	м	10	125,00	1 250,00
46	2D2028	Захист шлангу 28 мм	м	10	130,00	1 300,00
47	X.02.03.350	Циліндр рукояті	шт	2	50 417,00	100 834,00
48	5320-3509015-10	Компресор	шт	5	5 667,00	28 335,00
49	458.201.080	Зеркало заднього огляду сферичне	шт	4	200,00	800,00
50	4310-3103015	Ступиця задня в зборі	шт	6	17 084,00	102 504,00
51	740-1104346/70	Трубки дренажні, компл.	шт	10	320,00	3 200,00
52	740-1117000	Ремкомплект фільтра паливного	шт	30	63,00	1 890,00

53	740-1117010	Фільтр паливний	шт	60	863,00	51 780,00
54	740-1109560-02	Фільтр повітряний	шт	20	709,00	14 180,00
55	740-1012040-10	Фільтр масляний для двигуна	шт	60	100,00	6 000,00
56	4310-3407359-10	Фільтр масляний для ГУР	шт	6	109,00	654,00
57	4310-2203011	Кардан передній	шт	2	7 625,00	15 250,00
58	4310-2205011-03	Кардан середній	шт	2	11 250,00	22 500,00
59	5320-2201011	Кардан задній	шт	2	7 500,00	15 000,00
60	4310-3501070	Гальмівний барабан	шт	6	3 817,00	22 902,00
61	4310-3103076	Гайка ступиці	шт	10	1 167,00	11 670,00
62	100.3519200	Енергоаккумулятор тип 24	шт	4	1 917,00	7 668,00
63	53212-3501090	Гальмівні колодки	шт	12	1 000,00	12 000,00
64	4310-0007	Сальник хвостовика	шт	30	117,00	3 510,00
65	4310-2304092/95/97	Ремкомплект поворотного кулака	шт	4	2 167,00	8 668,00
66	4310-2304065	Піввісь передня коротка	шт	2	12 917,00	25 834,00
67	4310-2403071	Піввісь передня довга	шт	2	12 917,00	25 834,00
68	4310-2403071	Піввісь задня довга	шт	4	11 084,00	44 336,00
69	4310-2403070	Піввісь задня коротка	шт	4	11 084,00	44 336,00
70	4310-2402010-20	Редуктор задній (50 зубів)	шт	2	62 500,00	125 000,00
71	4310-2502010	Редуктор середній (50 зубів)	шт	2	62 500,00	125 000,00
72	4310-2302010	Редуктор передній (50 зубів)	шт	2	62 500,00	125 000,00
73	4310-2919012	Штанга реактивна	шт	12	3 317,00	39 804,00
74	ФП-132	Ліхтар задній лівий	шт	10	267,00	2 670,00
75	ФП-132	Ліхтар задній правий	шт	10	267,00	2 670,00
76	3122.3771000	Генератор	шт	8	6 000,00	48 000,00
77	5320-3509015	Компресор	шт	8	5 084,00	40 672,00
78	142-3708000	Стартер	шт	8	20 750,00	166 000,00
79	740-1005034	Сальник колінвала	шт	4	125,00	500,00
80	740-100001	Ремкомплект двигуна повний	шт	12	2 667,00	32 004,00
81	100-3519100	Енергоаккумулятор тип 20	шт	6	2 000,00	12 000,00
82	РН-4310-3702010	Реле генератора	шт	20	1 250,00	25 000,00
83	5320-3726410	Реле поворотів	шт	20	267,00	5 340,00

84	4310-1803225-10	Діафрагма роздаточної коробки	шт	5	84,00	420,00
85	33.1106010	Насос низького тиску	шт	10	500,00	5 000,00
86	ФГ-122	Фара	шт	16	817,00	13 072,00
87	4310-3506442	Шланг гальмівний задній	шт	10	184,00	1 840,00
88	4310-3506060-10	Шланг гальмівний передній	шт	10	184,00	1 840,00
89	ФП131АБ	Підсвітка номерного знаку	шт	4	217,00	868,00
90	4310-3414056	Наконечник рульової тяги правий	шт	4	1 500,00	6 000,00
91	4310-3414057	Наконечник рульової тяги лівий	шт	4	1 500,00	6 000,00
92	4310-3414052	Тяга рульова з наконечниками поперечна	шт	2	15 000,00	30 000,00
93	5511-3502136	Важіль регулювальний задній правий	шт	4	484,00	1 936,00
94	5320-2902007	Ресора передня	шт	4	14 000,00	56 000,00
95	4310-2912012	Ресора задня	шт	4	16 500,00	66 000,00
96	4310-2205025	Хрестовина карданного валу велика	шт	10	750,00	7 500,00
97	4310-2205025-02	Хрестовина карданного валу мала	шт	10	500,00	5 000,00
98	27709K1	Підшипник шкворневий	шт	4	292,00	1 168,00
99	5511-3502137	Важіль регулювальний задній лівий	шт	4	567,00	2 268,00
100	5320-8101060	Радіатор пічки	шт	2	3 917,00	7 834,00
101	4310-5000020	Кабіна в зборі	шт	1	250 000,00	250 000,00
102	33-1106010	Насос паливний	шт	6	500,00	3 000,00
103	5320-1301010	Радіатор охолодження основний	шт	2	16 500,00	33 000,00
104	4310-2902409	Стрем'янка передня	шт	4	667,00	2 668,00
105	4310-2912408	Стрем'янка задня	шт	24	834,00	20 016,00
106	740.1307170; 8,5*8*1280	Ремінь генератора 1280мм	шт	40	100,00	4 000,00
107	740-1307170; 8,5*8*1320	Ремінь вентилятора 1320мм	шт	40	100,00	4 000,00
108	100-3514008	Головний гальмівний кран	шт	4	1 375,00	5 500,00
109	100-3512010	Регулятор тиску повітря	шт	4	709,00	2 836,00
110	2556-3502090; 2556-3502091	Гальмівні колодки задні (комплект)	шт	12	9 667,00	116 004,00
111	2556-2912012-11	Ресора задня	шт	4	25 000,00	100 000,00
112	2501.3708000-40	Стартер	шт	2	23 334,00	46 668,00
113	1702.3771	Генератор	шт	2	5 417,00	10 834,00
114	7511-1308011-30	Привід вентилятора	шт	2	13 250,00	26 500,00

115	161-3509012	Компресор	шт	2	11 032,00	22 064,00
116	260-1301010	Радіатор охолодження основний	шт	2	28 000,00	56 000,00
117	11.1101308	Насос паливний	шт	1	26 042,00	26 042,00
118	238-1601130	Диск зчеплення ведений	шт	4	1 199,00	4 796,00
119	200-3502105	Накладки гальмівні	шт	48	161,00	7 728,00
120	2881046399	Ремінь887(помпа)	шт	12	67,00	804,00
121	503-3407209	Ремінь 937(компресор)	шт	12	67,00	804,00
122	503-3407209	Ремінь 987(гур)	шт	12	67,00	804,00
123	210-2919028-20	Палець реактивної штанги	шт	16	650,00	10 400,00
124	210-2918074	Втулка балансіра КРАЗ	шт	8	984,00	7 872,00
125	375-3501090	Гальмівні колодки	шт	24	1 542,00	37 008,00
126	4320-2203010-01	Кардан передній	шт	2	3 792,00	7 584,00
127	4320-2205010-XX	Кардан середній	шт	4	9 000,00	36 000,00
128	4320-2201010	Кардан задній	шт	10	6 000,00	60 000,00
129	375-2304093/94/96	Ремкомплект поворотного кулака	шт	20	509,00	10 180,00
130	2007124	Підшипник ступиці	шт	80	784,00	62 720,00
131	4320-3104033	Сальник ступиці	шт	48	159,00	7 632,00
132	4320-292408	Стрем'янка передня	шт	12	917,00	11 004,00
133	375-3506024	Шланг гальмівний	шт	12	325,00	3 900,00
134	4320-2502010	Редуктор середній	шт	4	50 000,00	200 000,00
135	55571-2902012-03	Ресора передня	шт	12	14 834,00	178 008,00
136	4320-2912122-01	Ресора задня	шт	16	18 167,00	290 672,00
137	4320-3505010	Головний гальмівний кран	шт	4	1 084,00	4 336,00
138	740-1117010	Фільтр паливний тонкого очищення	шт	24	863,00	20 712,00
139	7405-1109560	Фільтр повітряний	шт	18	1 000,00	18 000,00
140	130-2201025A	Хрестовина в зборі Урал 4320	шт	8	415,00	3 320,00
141	375-2919008-10	Штанга реактивна	шт	40	3 584,00	143 360,00
142	4320-2502010	Редуктор середнього моста УРАЛ 4320	шт	8	50 000,00	400 000,00
143	4320-3414052	Тяга рульова трапеція в зборі	шт	6	10 667,00	64 002,00
144	375-3501090	Колодки гальмівні УРАЛ 4320	шт	120	1 542,00	185 040,00

145	375-2303074-Б	Кулак шарніра внутрішній Урал 4320	шт	4	1 484,00	5 936,00
146	375-2403070-11	Напіввісь права внутрішня Урал 4320	шт	8	5 417,00	43 336,00
147	375-2403070	Напіввісь ліва довга Урал 4320	шт	8	5 834,00	46 672,00
148	2007124-6А	Підшипник ступиці Урал 4320	шт	120	784,00	94 080,00
149	3104033	Сальник ступиці Урал 4320	шт	60	159,00	9 540,00
150	375-1801030	Подушка роздатки Урал 4320	шт	20	75,00	1 500,00
151	4320-2902101	Комплект ресори передньої Урал 4320	шт	16	2 417,00	38 672,00
152	2912101	Комплект задньої ресори Урал 4320	шт	16	2 153,00	34 448,00
153	375-1601130	Диск сцеплення ведений (фередо) Урал 4320	шт	3	2 000,00	6 000,00
154	14.1601090-10	Диск сцеплення натискний (корзина) Урал 4320	шт	3	5 750,00	17 250,00
155	5557-2402010	Редуктор заднього моста Урал 4320	шт	8	50 000,00	400 000,00
156	4320-2302010-02	Редуктор переднього моста Урал 4320	шт	8	50 000,00	400 000,00
157	4320-2302007-10	Цапфа переднього моста ліва Урал 4320	шт	8	9 000,00	72 000,00
158	4320-3101015	Диск колісний Урал,Камаз	шт	12	12 000,00	144 000,00
159	3505001-00	Рем.комплект головного ториозного циліндра	шт	20	542,00	10 840,00
160	3505010	Головний тормозний циліндр Урал	шт	8	1 000,00	8 000,00
161	4320-2902013	Вуха ресори передньої,комплект	шт	12	1 375,00	16 500,00
162	3103000	Гайка ступиці Урал,Камаз	шт	40	1 239,00	49 560,00
163	4320-2403070	Піввісь задня Урал,Камаз	шт	8	5 834,00	46 672,00
164	375-2918039	Гайка балансіра Урал 4320	шт	10	917,00	9 170,00
165	4320-2919024	Палець реактивної тяги Урал 4320	шт	60	1 292,00	77 520,00
166	43223	Ремінь генератора Урал 4320	шт	20	96,00	1 920,00
167	4320-3103012-11	Ступиця в зборі (ліва) Урал 4320	шт	4	11 667,00	46 668,00
168	375-3501030-01	Циліндр гальмівний робочий Урал 4320	шт	60	784,00	47 040,00
169	5323Я-1301010	Радіатор охолодження двигуна Урал,Камаз	шт	3	16 650,00	49 950,00
170	650.3701010	Генератор 24В Урал,Камаз	шт	3	16 500,00	49 500,00

171	3708000-10	Стартер 24В Урал,Камаз	шт	3	17 500,00	52 500,00
172	1112.3702	Реле генератора 24В	шт	3	3 625,00	10 875,00
173	3726410	Реле поворотів 24В	шт	3	109,00	327,00
174	5007	Лампочки 24В (малі)	шт	50	15,00	750,00
175	488923000	Лампочки 24В (великі)	шт	50	17,00	850,00
176	2912400	Стрем'янка Урал,Камаз	шт	12	350,00	4 200,00
177	117200090	Розетка причепа 24В	шт	5	359,00	1 795,00
178	11.3531010-71	Кран причіпа Урал,Камаз	шт	3	1 584,00	4 752,00
179	4310-3501070	Гальмівний диск(барабан) Урал,Камаз	шт	12	3 417,00	41 004,00
180	5320-3716011	Габаритний стоп-сигнал (лівий)	шт	5	242,00	1 210,00
181	5320-3716011	Габаритний стоп-сигнал (правий)	шт	5	242,00	1 210,00
182	4320-3103012-11	Ступеця в зборі (права) Урал 4320	шт	16	11 667,00	186 672,00
183	375-3506024	Шланг гальмівний Урал,Камаз	шт	15	125,00	1 875,00
184	201-1105538	Фільтр грубої очистки Урал,Камаз	шт	12	134,00	1 608,00
185	740-1012040-10	Фільтр масляний Урал,Камаз	шт	12	100,00	1 200,00
186	740.1307010-11	Насос водяний Урал,Камаз	шт	3	2 455,00	7 365,00
187	740.1003213-20	Рк головки двигуна Камаз	шт	3	1 167,00	3 501,00
188	671.3711010	Фара Урал 4320 24В під коректор	шт	6	2 500,00	15 000,00
189	130-8201015	Дзеркала заднього огляду Урал	шт	6	167,00	1 002,00
190	89.3709	Перемикач світла Урал,Камаз	шт	5	1 000,00	5 000,00
191	375-4224120-Ж	Кран колісний у зборі Урал,Камаз	шт	30	1 150,00	34 500,00
192	375-2918026-6	Лійка балансіра Урал 375	шт	10	875,00	8 750,00
193	4320-3405010	Силовий циліндр	шт	4	6 667,00	26 668,00
194	4322-2918050	Вісь балансіра	шт	5	28 000,00	140 000,00
195	4320-3414012	Тяга поздовжня	шт	2	1 500,00	3 000,00
196	4320-3414052	Тяга поперечна	шт	2	10 667,00	21 334,00
197	375-2918158	Болт балансіра	шт	16	125,00	2 000,00

198	853050	Болт вушка рейсори	шт	8	197,00	1 576,00
199	183901	Втулка балансіра	шт	20	875,00	17 500,00
200	740.1000403	Двигун Урал, Камаз	шт	1	300 000,00	300 000,00
201	7405.100010 4 PO	Вкладиші корінні	шт	4	4 250,00	17 000,00
202	PO (71-4909 STD)	Вкладиші шатунні	шт	4	3 625,00	14 500,00
203	141.1700025	Коробка передач	шт	2	120 000,00	240 000,00
204	4320- 1800020-20	Роздаточна коробка	шт	2	36 750,00	73 500,00
205	375-3003065	Палець рульовий	шт	16	317,00	5 072,00
206	375-2919024	Палець штанги нижній	шт	40	1 292,00	51 680,00
207	740- 1109510-20	Фільтр повітряний Урал	шт	16	792,00	12 672,00
208	5320- 2201025-02	Хрестовина кард. Вала	шт	6	330,00	1 980,00
209	130Д-29120 12	Ресора задня	шт	2	13 334,00	26 668,00
210	130-1601090	Корзина	шт	1	3 417,00	3 417,00
211	938-2918022	Втулка балансіра	шт	8	1 084,00	8 672,00
212	6430- 2919040	Шарнір штанги	шт	8	1 750,00	14 000,00
213	6312- 2902012-010	Ресора передня	шт	4	25 000,00	100 000,00
214	55165- 2912012-010	Ресора задня	шт	4	25 000,00	100 000,00
215	6312- 2815022	Балка передня	шт	1	23 334,00	23 334,00
216	516-2912408	Стремянка 455 мм гайка M24	шт	8	1 125,00	9 000,00
217	4310- 2205025	Хрестовина в зборі	шт	8	709,00	5 672,00
218	511-2919012	Штанга реактивна стар. зразка	шт	6	2 750,00	16 500,00
219	4310- 3414012	тяга повздовжня з наконечниками	шт	2	15 000,00	30 000,00
220	4310- 3414052	Тяга поперечна з наконечниками	шт	2	15 000,00	30 000,00
221	53212- 3501090	Колодки гальмівні	шт	12	917,00	11 004,00

222	4310-2304064	Кулак шарніра внутрішній правий	шт	2	12 500,00	25 000,00
223	4310-2304065	Кулак шарніра внутрішній лівий	шт	2	12 500,00	25 000,00
224	4310-2403070	Напіввісь права коротка	шт	4	9 167,00	36 668,00
225	4310-2403070-10	Напіввісь ліва довга	шт	4	9 167,00	36 668,00
226	2007118 (32018)	Підшипник ступиці	шт	4	792,00	3 168,00
227	7218 (30218)	Підшипник ступиці	шт	4	750,00	3 000,00
228	864149-30	Сальник ступиці	шт	12	125,00	1 500,00
229	4310-3103058	сальник ступиці зовнішній	шт	12	1 000,00	12 000,00
230	4310-1801028	Подушка роздатки	шт	48	75,00	3 600,00
231	55111-2902101-01	Лист ресори №1 передньої	шт	8	1 500,00	12 000,00
232	55111-2902102-01	Лист ресори №2 передньої	шт	8	1 375,00	11 000,00
233	4310-2912101-01	Лист задньої ресори №1, №2	шт	8	2 050,00	16 400,00
234	14-1601130	Диск зчеплення ведений (фередо)	шт	8	1 542,00	12 336,00
235	14.1601090-10	Диск зчеплення натискний (корзина)	шт	4	5 750,00	23 000,00
236	4310-2302010-20	Редуктор переднього моста	шт	1	62 500,00	62 500,00
237	4310-2304085	Цапфа переднього моста ліва	шт	2	15 000,00	30 000,00
238	4310-2304084	Цапфа переднього моста права	шт	2	15 000,00	30 000,00
239	4310-3501070	Барабан гальмівний	шт	4	3 817,00	15 268,00
240	14-1701040	Кришка підшипника первинного валу	шт	2	917,00	1 834,00
241	5511-3501105	накладки гальмівні	шт	24	84,00	2 016,00
242	14-1601180	Муфта виключення зчеплення з підшипником в зборі	шт	2	484,00	968,00
243	6505-3502105	Накладка гальмівна	шт	12	134,00	1 608,00
244	210-3502110-02	Кулак розжимний правий	шт	2	3 334,00	6 668,00
245	210-3502111-02	Кулак розжимний лівий	шт	2	3 334,00	6 668,00
246	251-2902012-02	Ресора передня в зборі	шт	4	16 667,00	66 668,00

247	251-2919012	Штанга реактивна нижня в зборі	шт	32	2 792,00	89 344,00
248	251-2919011	Штанга реактивна верхня в зборі	шт	16	2 792,00	44 672,00
249	500A-3001009	Кулак поворотний лівий в зборі	шт	2	11 250,00	22 500,00
250	500A-3001008	Кулак поворотний правий в зборі	шт	2	10 667,00	21 334,00
251	6510-3003052	Тяга рульова поперечна в зборі	шт	4	11 667,00	46 668,00
252	5335-3101040	Ступиця передня в зборі	шт	4	11 667,00	46 668,00
253	6437-3414010-10	Тяга рульова поздовжня в зборі	шт	4	8 750,00	35 000,00
254	7520A	Підшипник	шт	20	850,00	17 000,00
255	740.1005160	Сальник 105*130	шт	20	125,00	2 500,00
256	740.1318186-01	Сальник 34*50	шт	20	84,00	1 680,00
257	5320-1001020	Подушка двигуна передня	шт	20	442,00	8 840,00
258	740-3509320	Патрубок компресора КАМАЗ	шт	30	30,00	900,00
259	375-3401058-01	Гідропідсилювач керма УРАЛ	шт	5	11 667,00	58 335,00
260	5320-3400020	Механізм кермовий КАМАЗ	шт	1	7 500,00	7 500,00
261	4320-3510010	Пневмогідропідсилювач передній УРАЛ	шт	10	10 834,00	108 340,00
262	4320-3510011	Пневмогідропідсилювач задній УРАЛ	шт	10	10 834,00	108 340,00
263	130-3400020	Механізм кермовий ЗІЛ130,1131	шт	1	7 500,00	7 500,00

Сума без ПДВ 11 142 992,00
ПДВ 2 228 598,40
Сума з ПДВ 13 371 590,40

Директор Дудник А. А.





ТОРГІВЛЯ ДЕТАЛЯМИ ТА ПРИЛАДАМИ ДЛЯ АВТОТРАНСПОРТНИХ ЗАСОБІВ

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АКТИВ БОКС»

п/р UA983348510000000026000312145 у банку АТ "ПУМБ", м.Київ, 61157, Україна,
Харківська обл., місто Харків, Селянський В'їзд, будинок, 1а, квартира, 1, тел.: (096) 015-
58-57, aktivbox25@gmail.com, код за ЄДРПОУ 43101235, ІПН 431012320304

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Запасні частини до тракторів та спеціальної техніки на (ротатори та підвіски,
гідронасоси, гідророзподільники)

Інформація про потребу у закупівлі запчастин до тракторів на 2026 р.

22.04.26

№	Артикул, каталожний номер	Найменування запчастини	Оди ниця вимі ру	Кіль кість , шт	Ціна за одиницю без ПДВ, грн	Сума без ПДВ, грн
1	70600S-333	Ротатор гідравлічний /CR 600S-X35F173- 333 ROTATOR	шт	5	48 221,69	241 108,45
2	T08- 500157570 00	Клапан гідравлічний (розподільник)/ VALF KV196/IL-005(220)-C01	шт	5	45 810,98	229 054,90
3	NP063PS12	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.63/RE81N	шт	5	17 847,60	89 238,00
4	T08- 500753800 0	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF AMV702B-R	шт	5	7 163,65	35 818,25
5	T14-2-0090	Трехходовий кран/open center 3 way alluminium ball valves 3/4" BSP	шт	8	4 822,49	38 579,92
6	44416	Фітинг SPHPE114238 (90-R1 1/4"- ф38)	шт	10	1 540,80	15 408,00
7	22x1.5/90* DKM 22x1.5x225 0	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x2250	шт	50	502,90	25 145,00
8	22x1.5/ DKM 22x1.5x165 0	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1650	шт	50	267,50	13 375,00
9	22x1.5/90* DKM22x1.5 x1450	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM22x1.5x1450	шт	50	401,25	20 062,50
10	22x1.5/ DKM 22x1.5x125 0	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1250	шт	50	321,00	16 050,00

11	22x1.5/45* DKM 22x1.5x125 0	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/45*DKM 22x1.5x1250	шт	50	363,80	18 190,00
12	22x1.5/90* DKM 22x1.5x850	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x850	шт	30	353,10	10 593,00
13	22x1.5/ DKM 22x1.5x450	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x450	шт	12	203,30	2 439,60
14	27x1.5/90* DKM 27x1.5x225 0	PBT 2SN16 DKM 27x1.5/90*DKM 27x1.5x2250	шт	50	802,50	40 125,00
15	22x1.5/ DKM 22x1.5x145 0	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1450	шт	50	363,80	18 190,00
16	22x1.5/90* DKM 22x1.5x125 0	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x1250	шт	50	363,80	18 190,00
17	33x2/DKM 33x2 x 850	PBT 2SN20 DKM 33x2/DKM 33x2 x 850	шт	30	470,80	14 124,00
18	33x2/ 90*DKM 33x2 x 2250	PBT 2SN20 DKM 33x2/ 90*DKM 33x2 x 2250	шт	50	823,90	41 195,00
19	36x2/ DKM 36x2 x 2050	PBT 2SN20 DKM 36x2/ DKM 36x2 x 2050	шт	50	1 267,95	63 397,50
20	36x2/ 90*DKM 36x2 x 2250	PBT 2SN20 DKM 36x2/ 90*DKM 36x2 x 2250	шт	30	1 637,10	49 113,00
21	MI0003909	Фільтроелемент HP0502A10ANP01	шт	30	1 337,50	40 125,00
22	MI0003909	Фільтроелемент 8MF1002A25HBP01	шт	30	834,60	25 038,00
23	89070	Фітинг 1800-16-12	шт	12	460,10	5 521,20
24	ISO70.02	Пластина монтажна ISO	шт	5	838,88	4 194,40
25	ЄААТ 132- 054.003	ЄААТ 132-054.003 Кріпильний комплект	шт	12	223,63	2 683,56
26	T17-0080	Фланцева муфта /8 MILLED 4 HOLE FLANGE BIG	шт	10	1 903,53	19 035,30
27	NP080PS03	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.80/RE81N	шт	5	20 704,50	103 522,50

28	70.01.002.	Рейка поворотна до гідроманіпулятора 70.01.002.	шт	6	36 834,75	221 008,50
29	70.01.001	Заготовка для втулки у основу 70.01.001	шт	4	11 360,19	45 440,76
30	70-02.01.100	Колона гідроманіпулятора	шт	2	96 300,00	192 600,00
31	T08-50013108000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF S58/IL-003(195)-B01	шт	1	51 699,19	51 699,19
32	75800-82	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 808 2-LEVER (2 COORD) VALVE	шт	1	52 905,08	52 905,08
33	75800-83	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 808 2-LEVER (3 COORD) VALVE	шт	1	57 495,38	57 495,38
34	T08-50015795000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF KV178/IL-005(200)-C01	шт	2	53 229,29	106 458,58
35	T08-50015783000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF KV198/IL-005(220)-C01	шт	5	56 845,89	284 229,45
36	70300-222	Ротатор гідравлічний /CR 300-W25A25-222 ROTATOR	шт	2	17 248,40	34 496,80
37	70400-222	Ротатор гідравлічний /CR 400-W25A30-222 ROTATOR	шт	2	23 322,79	46 645,58
38	70.40.7002	Підвіска 6т	шт	10	8 442,30	84 423,00
39	70.40.003	Вісь з гайкою 70.40.003 S	шт	10	1 123,50	11 235,00
40	NP056PS16	Насос аксіально-поршневий PBF20C.56/R-B0V06N001	шт	4	26 033,10	104 132,40
41	NP056LS14	Насос PBF20C.56/L-B0V06N001	шт	4	26 033,10	104 132,40
42	NP107PS2	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.107/RE81N	шт	4	23 368,80	93 475,20
43	70027040	Циліндр захвата	шт	5	20 508,69	102 543,45
44	2D1220	Захист шлангу 20 мм	м	10	69,55	695,50
45	2D1620	Захист HOSE PROTECTOR BLACR 20 мм	м	10	133,75	1 337,50
46	2D2028	Захист шлангу 28 мм	м	10	139,10	1 391,00
47	X.02.03.350	Циліндр рукояті	шт	2	53 946,19	107 892,38
48	5320-3509015-10	Компресор	шт	5	6 063,69	30 318,45
49	458.201.080	Зеркало заднього огляду сферичне	шт	4	214,00	856,00
50	4310-3103015	Ступиця задня в зборі	шт	6	18 279,88	109 679,28

51	740-1104346/70	Трубки дренажні, компл.	шт	10	342,40	3 424,00
52	740-1117000	Ремкомплект фільтра паливного	шт	30	67,41	2 022,30
53	740-1117010	Фільтр паливний	шт	60	923,41	55 404,60
54	740-1109560-02	Фільтр повітряний	шт	20	758,63	15 172,60
55	740-1012040-10	Фільтр масляний для двигуна	шт	60	107,00	6 420,00
56	4310-3407359-10	Фільтр масляний для ГУР	шт	6	116,63	699,78
57	4310-2203011	Кардан передній	шт	2	8 158,75	16 317,50
58	4310-2205011-03	Кардан середній	шт	2	12 037,50	24 075,00
59	5320-2201011	Кардан задній	шт	2	8 025,00	16 050,00
60	4310-3501070	Гальмівний барабан	шт	6	4 084,19	24 505,14
61	4310-3103076	Гайка ступиці	шт	10	1 248,69	12 486,90
62	100.3519200	Енергоакумулятор тип 24	шт	4	2 051,19	8 204,76
63	53212-3501090	Гальмівні колодки	шт	12	1 070,00	12 840,00
64	4310-0007	Сальник хвостовика	шт	30	125,19	3 755,70
65	4310-2304092/95/97	Ремкомплект поворотного кулака	шт	4	2 318,69	9 274,76
66	4310-2304065	Піввісь передня коротка	шт	2	13 821,19	27 642,38
67	4310-2403071	Піввісь передня довга	шт	2	13 821,19	27 642,38
68	4310-2403071	Піввісь задня довга	шт	4	11 859,88	47 439,52
69	4310-2403070	Піввісь задня коротка	шт	4	11 859,88	47 439,52
70	4310-2402010-20	Редуктор задній (50 зубів)	шт	2	66 875,00	133 750,00
71	4310-2502010	Редуктор середній (50 зубів)	шт	2	66 875,00	133 750,00
72	4310-2302010	Редуктор передній (50 зубів)	шт	2	66 875,00	133 750,00
73	4310-2919012	Штанга реактивна	шт	12	3 549,19	42 590,28
74	ФП-132	Ліхтар задній лівий	шт	10	285,69	2 856,90
75	ФП-132	Ліхтар задній правий	шт	10	285,69	2 856,90
76	3122.3771000	Генератор	шт	8	6 420,00	51 360,00

77	5320-3509015	Компресор	шт	8	5 439,88	43 519,04
78	142-3708000	Стартер	шт	8	22 202,50	177 620,00
79	740-1005034	Сальник колінвала	шт	4	133,75	535,00
80	740-1000001	Ремкомплект двигуна повний	шт	12	2 853,69	34 244,28
81	100-3519100	Енергоакумулятор тип 20	шт	6	2 140,00	12 840,00
82	РН-4310-3702010	Реле генератора	шт	20	1 337,50	26 750,00
83	5320-3726410	Реле поворотів	шт	20	285,69	5 713,80
84	4310-1803225-10	Діафрагма роздаточної коробки	шт	5	89,88	449,40
85	33.1106010	Насос низького тиску	шт	10	535,00	5 350,00
86	ФГ-122	Фара	шт	16	874,19	13 987,04
87	4310-3506442	Шланг гальмівний задній	шт	10	196,88	1 968,80
88	4310-3506060-10	Шланг гальмівний передній	шт	10	196,88	1 968,80
89	ФП131АБ	Підсвітка номерного знаку	шт	4	232,19	928,76
90	4310-3414056	Наконечник рульової тяги правий	шт	4	1 605,00	6 420,00
91	4310-3414057	Наконечник рульової тяги лівий	шт	4	1 605,00	6 420,00
92	4310-3414052	Тяга рульова з наконечниками поперечна	шт	2	16 050,00	32 100,00
93	5511-3502136	Важіль регулювальний задній правий	шт	4	517,88	2 071,52
94	5320-2902007	Ресора передня	шт	4	14 980,00	59 920,00
95	4310-2912012	Ресора задня	шт	4	17 655,00	70 620,00
96	4310-2205025	Хрестовина карданного валу велика	шт	10	802,50	8 025,00
97	4310-2205025-02	Хрестовина карданного валу мала	шт	10	535,00	5 350,00
98	27709K1	Підшипник шкворневий	шт	4	312,44	1 249,76
99	5511-3502137	Важіль регулювальний задній лівий	шт	4	606,69	2 426,76
100	5320-8101060	Радіатор пічки	шт	2	4 191,19	8 382,38
101	4310-5000020	Кабіна в зборі	шт	1	267 500,00	267 500,00
102	33-1106010	Насос паливний	шт	6	535,00	3 210,00
103	5320-1301010	Радіатор охолодження основний	шт	2	17 655,00	35 310,00
104	4310-2902409	Стрем'янка передня	шт	4	713,69	2 854,76

105	4310-2912408	Стрем'янка задня	шт	24	892,38	21 417,12
106	740.1307170 0 ;8,5*8*1280	Ремінь генератора 1280мм	шт	40	107,00	4 280,00
107	740-1307170; 8,5*8*1320	Ремінь вентилятора 1320мм	шт	40	107,00	4 280,00
108	100-3514008	Головний гальмівний кран	шт	4	1 471,25	5 885,00
109	100-3512010	Регулятор тиску повітря	шт	4	758,63	3 034,52
110	255Б-3502090; 255Б-3502091	Гальмівні колодки задні (комплект)	шт	12	10 343,69	124 124,28
111	255Б-2912012-11	Ресора задня	шт	4	26 750,00	107 000,00
112	2501.370800-40	Стартер	шт	2	24 967,38	49 934,76
113	1702.3771	Генератор	шт	2	5 796,19	11 592,38
114	7511-1308011-30	Привід вентилятора	шт	2	14 177,50	28 355,00
115	161-3509012	Компресор	шт	2	11 804,24	23 608,48
116	260-1301010	Радіатор охолодження основний	шт	2	29 960,00	59 920,00
117	11.1101308	Насос паливний	шт	1	27 864,94	27 864,94
118	238-1601130	Диск зчеплення ведений	шт	4	1 282,93	5 131,72
119	200-3502105	Накладки гальмівні	шт	48	172,27	8 268,96
120	2881046399	Ремінь887(помпа)	шт	12	71,69	860,28
121	503-3407209	Ремінь 937(компресор)	шт	12	71,69	860,28
122	503-3407209	Ремінь 987(гур)	шт	12	71,69	860,28
123	210-2919028-20	Палець реактивної штанги	шт	16	695,50	11 128,00
124	210-2918074	Втулка балансіра КРАЗ	шт	8	1 052,88	8 423,04
125	375-3501090	Гальмівні колодки	шт	24	1 649,94	39 598,56
126	4320-2203010-01	Кардан передній	шт	2	4 057,44	8 114,88
127	4320-2205010-XX	Кардан середній	шт	4	9 630,00	38 520,00
128	4320-2201010	Кардан задній	шт	10	6 420,00	64 200,00
129	375-2304093/94/96	Ремкомплект поворотного кулака	шт	20	544,63	10 892,60

130	2007124	Підшипник ступиці	шт	80	838,88	67 110,40
131	4320-3104033	Сальник ступиці	шт	48	170,13	8 166,24
132	4320-292408	Стрем'янка передня	шт	12	981,19	11 774,28
133	375-3506024	Шланг гальмівний	шт	12	347,75	4 173,00
134	4320-2502010	Редуктор середній	шт	4	53 500,00	214 000,00
135	55571-2902012-03	Ресора передня	шт	12	15 872,38	190 468,56
136	4320-2912122-01	Ресора задня	шт	16	19 438,69	311 019,04
137	4320-3505010	Головний гальмівний кран	шт	4	1 159,88	4 639,52
138	740-1117010	Фільтр паливний тонкого очищення	шт	24	923,41	22 161,84
139	7405-1109560	Фільтр повітряний	шт	18	1 070,00	19 260,00
140	130-2201025A	Хрестовина в зборі Урал 4320	шт	8	444,05	3 552,40
141	375-2919008-10	Штанга реактивна	шт	40	3 834,88	153 395,20
142	4320-2502010	Редуктор середнього моста УРАЛ 4320	шт	8	53 500,00	428 000,00
143	4320-3414052	Тяга рульова трапеція в зборі	шт	6	11 413,69	68 482,14
144	375-3501090	Колодки гальмівні УРАЛ 4320	шт	120	1 649,94	197 992,80
145	375-2303074-Б	Кулак шарніра внутрішній Урал 4320	шт	4	1 587,88	6 351,52
146	375-2403070-11	Напіввісь права внутрішня Урал 4320	шт	8	5 796,19	46 369,52
147	375-2403070	Напіввісь ліва довга Урал 4320	шт	8	6 242,38	49 939,04
148	2007124-6A	Підшипник ступиці Урал 4320	шт	120	838,88	100 665,60
149	3104033	Сальник ступиці Урал 4320	шт	60	170,13	10 207,80
150	375-1801030	Подушка роздатки Урал 4320	шт	20	80,25	1 605,00
151	4320-2902101	Комплект ресори передньої Урал 4320	шт	16	2 586,19	41 379,04
152	2912101	Комплект задньої ресори Урал 4320	шт	16	2 303,71	36 859,36
153	375-1601130	Диск сцеплення ведений (фередо) Урал 4320	шт	3	2 140,00	6 420,00

154	14.1601090-10	Диск сцепления натискный (корзина) Урал 4320	шт	3	6 152,50	18 457,50
155	5557-2402010	Редуктор заднього моста Урал 4320	шт	8	53 500,00	428 000,00
156	4320-2302010-02	Редуктор переднього моста Урал 4320	шт	8	53 500,00	428 000,00
157	4320-2302007-10	Цапфа переднього моста ліва Урал 4320	шт	8	9 630,00	77 040,00
158	4320-3101015	Диск колісний Урал,Камаз	шт	12	12 840,00	154 080,00
159	3505001-00	Рем.комплект головного торіозного циліндра	шт	20	579,94	11 598,80
160	3505010	Головний тормозний циліндр Урал	шт	8	1 070,00	8 560,00
161	4320-2902013	Вуха ресори передньої,комплект	шт	12	1 471,25	17 655,00
162	3103000	Гайка ступиці Урал,Камаз	шт	40	1 325,73	53 029,20
163	4320-2403070	Піввісь задня Урал,Камаз	шт	8	6 242,38	49 939,04
164	375-2918039	Гайка балансіра Урал 4320	шт	10	981,19	9 811,90
165	4320-2919024	Палець реактивної тяги Урал 4320	шт	60	1 382,44	82 946,40
166	43223	Ремінь генератора Урал 4320	шт	20	102,72	2 054,40
167	4320-3103012-11	Ступиця в зборі (ліва) Урал 4320	шт	4	12 483,69	49 934,76
168	375-3501030-01	Циліндр гальмівний робочий Урал 4320	шт	60	838,88	50 332,80
169	5323Я-1301010	Радіатор охолодження двигуна Урал,Камаз	шт	3	17 815,50	53 446,50
170	650.3701010	Генератор 24В Урал,Камаз	шт	3	17 655,00	52 965,00
171	3708000-10	Стартер 24В Урал,Камаз	шт	3	18 725,00	56 175,00
172	1112.3702	Реле генератора 24В	шт	3	3 878,75	11 636,25
173	3726410	Реле поворотів 24В	шт	3	116,63	349,89
174	5007	Лампочки 24В (малі)	шт	50	16,05	802,50
175	488923000	Лампочки 24В (великі)	шт	50	18,19	909,50
176	2912400	Стрем'янка Урал,Камаз	шт	12	374,50	4 494,00
177	117200090	Розетка причепа 24В	шт	5	384,13	1 920,65
178	11.3531010-71	Кран причіпа Урал,Камаз	шт	3	1 694,88	5 084,64
179	4310-3501070	Гальмівний диск(барабан) Урал,Камаз	шт	12	3 656,19	43 874,28
180	5320-3716011	Габаритний стоп-сигнал (лівий)	шт	5	258,94	1 294,70

181	5320-3716011	Габаритний стоп-сигнал (правий)	шт	5	258,94	1 294,70
182	4320-3103012-11	Ступеця в зборі (права) Урал 4320	шт	16	12 483,69	199 739,04
183	375-3506024	Шланг гальмівний Урал,Камаз	шт	15	133,75	2 006,25
184	201-1105538	Фільтр грубої очистки Урал,Камаз	шт	12	143,38	1 720,56
185	740-1012040-10	Фільтр масляний Урал,Камаз	шт	12	107,00	1 284,00
186	740.1307010-11	Насос водяний Урал,Камаз	шт	3	2 626,85	7 880,55
187	740.1003213-20	Рк головки двигуна Камаз	шт	3	1 248,69	3 746,07
188	671.3711010	Фара Урал 4320 24В під коректор	шт	6	2 675,00	16 050,00
189	130-8201015	Дзеркала заднього огляду Урал	шт	6	178,69	1 072,14
190	89.3709	Перемикач світла Урал,Камаз	шт	5	1 070,00	5 350,00
191	375-4224120-Ж	Кран колісний у зборі Урал,Камаз	шт	30	1 230,50	36 915,00
192	375-2918026-6	Лійка балансіра Урал 375	шт	10	936,25	9 362,50
193	4320-3405010	Силовий циліндр	шт	4	7 133,69	28 534,76
194	4322-2918050	Вісь балансіра	шт	5	29 960,00	149 800,00
195	4320-3414012	Тяга поздовжня	шт	2	1 605,00	3 210,00
196	4320-3414052	Тяга поперечна	шт	2	11 413,69	22 827,38
197	375-2918158	Болт балансіра	шт	16	133,75	2 140,00
198	853050	Болт вушка рейсори	шт	8	210,79	1 686,32
199	183901	Втулка балансіра	шт	20	936,25	18 725,00
200	740.1000403	Двигун Урал,Камаз	шт	1	321 000,00	321 000,00
201	7405.1000104 PO	Вкладиші корінні	шт	4	4 547,50	18 190,00
202	PO (71-4909 STD)	Вкладиші шатунні	шт	4	3 878,75	15 515,00
203	141.1700025	Коробка передач	шт	2	128 400,00	256 800,00
204	4320-1800020-20	Роздаточна коробка	шт	2	39 322,50	78 645,00

205	375-3003065	Палець рульовий	шт	16	339,19	5 427,04
206	375-2919024	Палець штанги нижній	шт	40	1 382,44	55 297,60
207	740-1109510-20	Фільтр повітряний Урал	шт	16	847,44	13 559,04
208	5320-2201025-02	Хрестовина кард. Вала	шт	6	353,10	2 118,60
209	130Д-2912012	Ресора задня	шт	2	14 267,38	28 534,76
210	130-1601090	Корзина	шт	1	3 656,19	3 656,19
211	938-2918022	Втулка балансіра	шт	8	1 159,88	9 279,04
212	6430-2919040	Шарнір штанги	шт	8	1 872,50	14 980,00
213	6312-2902012-010	Ресора передня	шт	4	26 750,00	107 000,00
214	55165-2912012-010	Ресора задня	шт	4	26 750,00	107 000,00
215	6312-2815022	Балка передня	шт	1	24 967,38	24 967,38
216	516-2912408	Стремянка 455 мм гайка М24	шт	8	1 203,75	9 630,00
217	4310-2205025	Хрестовина в зборі	шт	8	758,63	6 069,04
218	511-2919012	Штанга реактивна стар. зразка	шт	6	2 942,50	17 655,00
219	4310-3414012	тяга повздовжня з наконечниками	шт	2	16 050,00	32 100,00
220	4310-3414052	Тяга поперечна з наконечниками	шт	2	16 050,00	32 100,00
221	53212-3501090	Колодки гальмівні	шт	12	981,19	11 774,28
222	4310-2304064	Кулак шарніра внутрішній правий	шт	2	13 375,00	26 750,00
223	4310-2304065	Кулак шарніра внутрішній лівий	шт	2	13 375,00	26 750,00
224	4310-2403070	Напіввісь права коротка	шт	4	9 808,69	39 234,76
225	4310-2403070-10	Напіввісь ліва довга	шт	4	9 808,69	39 234,76
226	2007118 (32018)	Підшипник ступиці	шт	4	847,44	3 389,76
227	7218 (30218)	Підшипник ступиці	шт	4	802,50	3 210,00

228	864149-30	Сальник ступиці	шт	12	133,75	1 605,00
229	4310-3103058	сальник ступиці зовнішній	шт	12	1 070,00	12 840,00
230	4310-1801028	Подушка роздатки	шт	48	80,25	3 852,00
231	55111-2902101-01	Лист ресори №1 передньої	шт	8	1 605,00	12 840,00
232	55111-2902102-01	Лист ресори №2 передньої	шт	8	1 471,25	11 770,00
233	4310-2912101-01	Лист задньої ресори №1,№2	шт	8	2 193,50	17 548,00
234	14-1601130	Диск зчеплення ведений (фередо)	шт	8	1 649,94	13 199,52
235	14.1601090-10	Диск зчеплення натискний (корзина)	шт	4	6 152,50	24 610,00
236	4310-2302010-20	Редуктор переднього моста	шт	1	66 875,00	66 875,00
237	4310-2304085	Цапфа переднього моста ліва	шт	2	16 050,00	32 100,00
238	4310-2304084	Цапфа переднього моста права	шт	2	16 050,00	32 100,00
239	4310-3501070	Барабан гальмівний	шт	4	4 084,19	16 336,76
240	14-1701040	Кришка підшипника первинного валу	шт	2	981,19	1 962,38
241	5511-3501105	накладки гальмівні	шт	24	89,88	2 157,12
242	14-1601180	Муфта виключення зчеплення з підшипником в зборі	шт	2	517,88	1 035,76
243	6505-3502105	Накладка гальмівна	шт	12	143,38	1 720,56
244	210-3502110-02	Кулак розжимний правий	шт	2	3 567,38	7 134,76
245	210-3502111-02	Кулак розжимний лівий	шт	2	3 567,38	7 134,76
246	251-2902012-02	Ресора передня в зборі	шт	4	17 833,69	71 334,76
247	251-2919012	Штанга реактивна нижня в зборі	шт	32	2 987,44	95 598,08
248	251-2919011	Штанга реактивна верхня в зборі	шт	16	2 987,44	47 799,04
249	500A-3001009	Кулак поворотний лівий в зборі	шт	2	12 037,50	24 075,00
250	500A-3001008	Кулак поворотний правий в зборі	шт	2	11 413,69	22 827,38
251	6510-3003052	Тяга рульова поперечна в зборі	шт	4	12 483,69	49 934,76

252	5335-3101040	Ступиця передня в зборі	шт	4	12 483,69	49 934,76
253	6437-3414010-10	Тяга рульова поздовжня в зборі	шт	4	9 362,50	37 450,00
254	7520A	Підшипник	шт	20	909,50	18 190,00
255	740.1005160	Сальник 105*130	шт	20	133,75	2 675,00
256	740.1318186-01	Сальник 34*50	шт	20	89,88	1 797,60
257	5320-1001020	Подушка двигуна передня	шт	20	472,94	9 458,80
258	740-3509320	Патрубок компресора КАМАЗ	шт	30	32,10	963,00
259	375-3401058-01	Гідропідсилювач керма УРАЛ	шт	5	12 483,69	62 418,45
260	5320-3400020	Механізм кермовий КАМАЗ	шт	1	8 025,00	8 025,00
261	4320-3510010	Пневмогідропідсилювач передній УРАЛ	шт	10	11 592,38	115 923,80
262	4320-3510011	Пневмогідропідсилювач задній УРАЛ	шт	10	11 592,38	115 923,80
263	130-3400020	Механізм кермовий ЗІЛ130,1131	шт	1	8 025,00	8 025,00
Сума без ПДВ					11 923 001,44	
ПДВ					2 384 600,29	
Сума з ПДВ					14 307 601,73	

Директор Е.С. Рябушенко

